
 
LATVIJAS REPUBLIKA 

 Preiļu novada dome  
Reģ.Nr. 90000065720 

Raiņa bulvāris 19, Preiļi, LV-5301, tālr. - 65322766,  

e-pasts:dome@preili.lv  
konts Nr.LV08UNLA0026000130630, A/s SEB banka, kods UNLALV2X, 

konts Nr. LV81HABA0551019925560, A/s SWEDBANK, kods HABALV22 

 

 

DOMES SĒDES PROTOKOLS 

Preiļos 

2016.gada 29.decembrī        Nr. 18 

 

Sēde sasaukta plkst. 15:00 

Sēdi atklāj plkst.15:05 

 

Sēdi vada – domes priekšsēdētāja Maruta PLIVDA 

 

Sēdi protokolē  -  pašvaldības sekretāre  Vita SKRINDA 

Sēdē piedalās: 

Jānis ANSPOKS    

Juris ERTS 

Valērijs HARITONOVS 

Vladimirs HARITONOVS 

Juris KOVAĻEVSKIS 

Ligita PAUNIŅA 

Juris URTĀNS 

Donats VALAINIS 

Ārijs VUCĀNS 

Inta ZIEMELE  

Aigars ZĪMELIS  

Sēdē nepiedalās: 

Ineta LIEPNIECE – slimības dēļ; 

Valentīna LINIŅA – cits iemesls; 

Juris VUCĀNS – cits iemesls 

Piedalās uzaicinātie un interesenti: 

Vladimirs Ivanovs – izpilddirektors; 

Ilona Vilcāne – mājaslapas satura redaktore; 

Bronislava Savicka – finanšu analītiķe; 

Aldis Džeriņš – juridiskās daļas vadītājs; 

Andrejs Anins – būvvaldes vadītājs; 



 

2 

 

Andrejs Zagorskis – izglītības pārvaldes vadītājs; 

Irēna Stašulāne – Labklājības pārvaldes direktora vietniece; 

Iveta Stašulāne – Pelēču pagasta pārvaldes vadītāja; 

Gunta Uzuleviča – Aizkalnes pagasta pārvaldes vadītāja; 

Vitālijs Plivda – Preiļu pagasta pārvaldes vadītāja 

 

 

Maruta Plivda iepazīstina ar domes sēdes darba kārtības jautājumiem. 

 

Sēdes vadītāja aicina deputātus balsot par domes sēdes darba kārtību. 

 

Atklāti balsojot: PAR - 11 balsis (M. Plivda, J. Kovaļevskis, L. Pauniņa, J. Erts, Vladimirs 

Haritonovs, I. Ziemele, Valērijs Haritonovs, A. Zīmelis, Ā. Vucāns, J. Anspoks, D. 

Valainis); PRET- nav; ATTURAS -  nav, Preiļu novada dome NOLEMJ: 

 

Apstiprināt šādu 2016.gada 29.decembra novada domes sēdes darba kārtību. 

 

 

DARBA  KĀRTĪBA 

 

FINANŠU KOMITEJAS SĒDES JAUTĀJUMI 

 

1. Par sadarbības līgumu ar Riebiņu novada pašvaldību tūrisma jomā. 

2. Par pašvaldības nekustamā īpašuma reģistrāciju zemesgrāmatā. 

3. Par dzīvokļu īpašnieku biedrību rēķinu apmaksu. 

4. Par zemes īpašnieku priekšlikumu zemes gabalu atsavināšanai. 

5. Par nekustamā īpašuma nodokļa atlaides piešķiršanu. 

6. Par pirkuma līguma noslēgšanu. 

7. Par apakšnomas līguma noslēgšanu. 

8. Par pašvaldības dzīvokļa atsavināšanu. 

9. Par iesnieguma izskatīšanu.  

10. Saistošie Noteikumi Nr.2016/15 „Grozījumi Nr.3  Preiļu novada domes Saistošajos     

  Noteikumos Nr.1 „Par Preiļu novada  2016. gada pamatbudžetu”. 

11. Par  līdzfinansējuma piešķiršanu biedrības “Preiļi izglītotai Latvijai”  projekta realizācijai. 

 

SOCIĀLO, IZGLĪTĪBAS UN KULTŪRAS JAUTĀJUMU KOMITEJAS SĒDES 

JAUTĀJUMI  

 

12. Par sociālo dzīvokļu īres līgumu pagarināšanu. 

13. Par uzņemšanu rindā uz sociālo dzīvojamo platību. 

14. Par uzņemšanu rindā uz pašvaldības dzīvojamo platību. 

15. Par pašvaldības dzīvokļa īres līguma pārrakstīšanu. 

16. Par nolikuma  “Sporta atbalsta programmas finansējuma piešķiršana Preiļu novada  

  iedzīvotājiem” apstiprināšanu. 

17. Par iesnieguma izskatīšanu. 

18. Par materiālā atbalsta piešķiršanu aizgādņiem. 

19. Par saistošo noteikumu apstiprināšanu. 

20. Par iesnieguma izskatīšanu. 

21. Par uzturēšanās maksas noteikšanu pakalpojumu centrā “Līči”. 

 



 

3 

 

NOVADA ATTĪSTĪBAS UN INFRASTRUKTŪRAS JAUTĀJUMU KOMITEJAS 

SĒDES JAUTĀJUMI 

 

22. Par Vīragnas ezera licencētās makšķerēšanas nolikuma saskaņošanu. 

23. Par adreses un nosaukuma piešķiršanu. 

24. Par nekustamā īpašuma sadali. 

25. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu.  

 

PAPILDJAUTĀJUMI 

 

26. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu. 

27. Par Preiļu novada domes 2016.gada 26.maija sēdes lēmuma pārskatīšanu.  

 

 

1. § 

PAR SADARBĪBAS LĪGUMU AR RIEBIŅU NOVADA PAŠVALDĪBU TŪRISMA 

JOMĀ 

(M. Plivda, A. Zīmelis, A. Džeriņš, Ā. Vucāns, J. Anspoks, J. Kovaļevskis) 

Izskatot Riebiņu novada domes piedāvājumu par sadarbību un sadarbības līguma noslēgšanu 

pašvaldībā veicamo aktivitāšu, tūrisma jomā 2017.gadā, pamatojoties uz likuma  „Par 

pašvaldībām” 6.panta 4.punktu, 15.panta pirmās daļas 5.punktu, 21.panta pirmās daļas 

23.punktu, ņemot vērā Riebiņu novada domes 2016.gada 15.novembra sēdes lēmumu, protokols 

Nr. 16, punkts 4, 

 

Atklāti balsojot: PAR - 10 balsis (M. Plivda, J. Kovaļevskis, L. Pauniņa, J. Erts, Vladimirs 

Haritonovs, I. Ziemele, Valērijs Haritonovs, Ā. Vucāns, J. Anspoks, D. Valainis); PRET – 

nav; ATTURAS –  1 balss (A. Zīmelis), Preiļu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Slēgt sadarbības līgumu ar Riebiņu novada pašvaldību, par kopīga Tūrisma informācijas 

centra (TIC) darbības nodrošināšanu 2017.gadā.  

2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 

LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

Pielikumā: (Nr.1) 

1. Riebiņu novada domes vēstule Nr.1.3 – 8/931 – 1 lpp., 

2. Riebiņu novada domes sēdes izraksts - 2 lpp., 

3. Sadarbības līguma projekts – 3 lpp.  

 

Sagatavoja S. Meļko 

 

Nosūtīt:  

Riebiņu novada domei 

 



 

4 

 

2. § 

PAR PAŠVALDĪBAS NEKUSTAMĀ ĪPAŠUMA REĢISTRĀCIJU ZEMESGRĀMATĀ 

 

2.1. 

R. K. iesnieguma izskatīšana 

(M. Plivda) 

Izskatot R. K., personas kods: xxxxxx-xxxxx, adrese:…………., Preiļu novads, par nekustamā 

īpašuma - apbūvētas zemes vienības, ar kadastra apzīmējumu 7674 007 0418, ar platību 0,3 ha, 

………., Preiļu novadā, atsavināšanas ierosināšanu, konstatēts: 

(1) Sakarā ar to, ka nav veikta apbūvētas zemes vienības, ar kadastra apzīmējumu 7674 007 

0418, izpirkšana, Preiļu novada domē pieņemts lēmums Par zemes lietošanas tiesību 

izbeigšanu R. K. 

(2) Ēkas, kas atrodas uz apbūvētas zemes vienības ir R. K. īpašumā. 2012.gada 10.oktobrī 

noslēgts zemes nomas līgums ar R. K., par apbūvēto zemes vienību. 

„Publiskas personas mantas atsavināšanas likums” nosaka, ka nekustamā īpašuma atsavināšanu 

var ierosināt persona, kurai ir izbeigtas zemes lietošanas tiesības un, ar kuru pašvaldība noslēgusi 

zemes nomas līgumu, ja šī persona vēlas nopirkt zemi, kas bijusi tās lietošanā, un par ko ir 

noslēgts zemes nomas līgums (4.pants ceturtā daļa 8.punkts). 

Likuma „par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas otrais punkts paredz pašvaldības tiesības iegūt 

un atsavināt kustamo un nekustamo mantu, slēgt darījumus. 

Zemes vienība nav uzmērīta. Lai varētu veikt nekustamā īpašuma atsavināšanu, nepieciešams 

pasūtīt zemes uzmērīšanu un reģistrēt īpašumu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda.  

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, „Publiskas personas 

mantas atsavināšanas likuma” 4.panta ceturtās daļas 8. punktu un 37.pantu, likuma „Par valsts un 

pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to nostiprināšanu zemesgrāmatās” 3.panta sesto daļu, 

 

Atklāti balsojot: PAR - 11 balsis (M. Plivda, J. Kovaļevskis, L. Pauniņa, J. Erts, Vladimirs 

Haritonovs, I. Ziemele, Valērijs Haritonovs, A. Zīmelis, Ā. Vucāns, J. Anspoks, D. 

Valainis); PRET – nav; ATTURAS – nav, Preiļu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Uzdot nekustamā īpašuma daļai: 

1) Reģistrēt nekustamo īpašumu  - zemes vienību, ar kadastra apzīmējumu 7674 007 0418, ar 

platību 0,3 ha, ……… pagastā, zemesgrāmatā kā Preiļu novada pašvaldības īpašumu. 

2) Pasūtīt nekustamā īpašuma novērtējumu. 

2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 

LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

Sagatavoja I. Klindžāne 

 

Nosūtīt:  

nekustamā īpašuma daļai  

 

2.2. 

L. P. iesnieguma izskatīšana 

(M. Plivda) 

Izskatot L. P., personas kods: xxxxxx-xxxxx, adrese:…………….., Preiļu novads,  par 

nekustamā īpašuma – divu neapbūvētu zemes vienību, ar kadastra apzīmējumiem 7674 003 

0174, ar platību 6,4862 ha un 7674 003 0063, ar platību 4,35 ha, …….. pagastā, Preiļu novadā, 

atsavināšanas ierosināšanu, konstatēts: 

1) Sakarā ar to, ka nav veikta neapbūvētu zemes vienību, ar kadastra apzīmējumu 7674 003 

0174, un kadastra apzīmējumu 7674 003 0063, izpirkšana, Preiļu novada domē 24.04.2014. 



 

5 

 

pieņemts lēmums „Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu L. P.”. 2014.gada 20.maijā noslēgts 

lauku apvidus zemes nomas līgums ar L. P. 

„Publiskas personas mantas atsavināšanas likums” nosaka, ka nekustamā īpašuma atsavināšanu 

var ierosināt persona, kurai ir izbeigtas zemes lietošanas tiesības un, ar kuru pašvaldība noslēgusi 

zemes nomas līgumu, ja šī persona vēlas nopirkt zemi, kas bijusi tās lietošanā un, par ko ir 

noslēgts zemes nomas līgums (4.pants ceturtā daļa 8.punkts). 

Likuma „par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas otrais punkts paredz pašvaldības tiesības iegūt 

un atsavināt kustamo un nekustamo mantu, slēgt darījumus. 

Zemes vienība nav uzmērīta. Lai varētu veikt nekustamā īpašuma atsavināšanu, nepieciešams 

pasūtīt zemes uzmērīšanu un reģistrēt īpašumu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda.  

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, „Publiskas personas 

mantas atsavināšanas likuma” 4.panta ceturtās daļas 8. punktu un 37.pantu, likuma „Par valsts un 

pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to nostiprināšanu zemesgrāmatās” 3.panta sesto daļu, 

 

Atklāti balsojot: PAR - 11 balsis (M. Plivda, J. Kovaļevskis, L. Pauniņa, J. Erts, Vladimirs 

Haritonovs, I. Ziemele, Valērijs Haritonovs, A. Zīmelis, Ā. Vucāns, J. Anspoks, D. 

Valainis); PRET – nav; ATTURAS – nav, Preiļu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Uzdot nekustamā īpašuma daļai: 

1) Reģistrēt nekustamo īpašumu  - divas  neapbūvētas zemes vienības ar kadastra apzīmējumiem 

7674 003 0063 ar platību 4,35 ha un 7674 003 0174 ar platību 6,4862 ha, ……. pagastā 

zemesgrāmatā kā Preiļu novada pašvaldības īpašumu. 

2) Pasūtīt nekustamā īpašuma novērtējumu. 

     2.   Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 

LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

Sagatavoja I. Klindžāne 

 

Nosūtīt:  

nekustamā īpašuma daļai  

 

3. § 

PAR DZĪVOKĻU ĪPAŠNIEKU BIEDRĪBU RĒĶINU APMAKSU 

 

3.1. 

Par dzīvokļu īpašnieku biedrības “Rēzeknes 36” rēķinu apmaksu 

(M. Plivda) 

Izskatot dzīvokļu īpašnieku biedrības „Rēzeknes 36”, reģistrācijas Nr. 50008221841, juridiskā 

adrese: Rēzeknes iela 36-54, Preiļi, valdes locekles Antoņinas Kuzņecovas iesniegumu 

(reģistrēts 2016.gada 8.decembrī, Nr. 4-11/4052) par īrnieku neapmaksātajiem rēķiniem 

pašvaldībai piederošajā dzīvoklī Rēzeknes ielā 36, Preiļos. 

Pamatojoties uz Dzīvojamās mājas pārvaldīšanas un apsaimniekošanas līgumu (noslēgts 

01.06.2015.), likumu  „Par pašvaldībām”  14.panta pirmās daļas 4.punktu, „Dzīvokļa īpašuma 

likumu”, likuma „Par dzīvojamo telpu īri” 50.pantu, 

 

Atklāti balsojot: PAR - 11 balsis (M. Plivda, J. Kovaļevskis, L. Pauniņa, J. Erts, Vladimirs 

Haritonovs, I. Ziemele, Valērijs Haritonovs, A. Zīmelis, Ā. Vucāns, J. Anspoks, D. 

Valainis); PRET – nav; ATTURAS – nav, Preiļu novada dome NOLEMJ: 

 

 

1. Apmaksāt dzīvokļu īpašnieku  biedrībai „Rēzeknes 36” uzkrājušos parādu par Preiļu 



 

6 

 

novada domes izīrēto dzīvokli Nr. ..., Rēzeknes ielā 36, Preiļos, no budžeta sadaļas  

“komunālā saimniecība”, par kopējo summu EUR ... , tai skaitā: 

 dzīvoklis Nr. ... (īrniece M. B.) summa EUR ... (laika periods 2016.g. janvāris- 2016.gada 

novembris, maksājumi veikti daļēji). 

2. Novada domes Juridiskajai daļai veikt nepieciešamās darbības parādu piedziņai. 

3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 

LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

Sagatavoja I. Klindžāne 

Nosūtīt: 

1. biedrībai “Rēzeknes 36”,  

2. juridiskajai daļai,  

3. nekustamā īpašuma daļai 

 

3.2. 

Par dzīvokļu īpašnieku biedrības ”ES 1” rēķinu apmaksu 

(M. Plivda, Ā. Vucāns) 

Izskatot dzīvokļu īpašnieku biedrības „ES 1”, reģistrācijas Nr. 40008109085, juridiskā adrese: 

Daugavpils iela 42, Preiļi, valdes priekšsēdētāja Aiņa Novika iesniegumu (reģistrēts 2016.gada  

15.novembrī, Nr. 4-7/8781) par īrnieku neapmaksātajiem rēķiniem pašvaldībai piederošajos 

dzīvokļos Daugavpils ielā – 42, Preiļos. 

Pamatojoties uz Dzīvojamās mājas pārvaldīšanas un apsaimniekošanas līgumu (noslēgts 

01.03.2008.), likumu  „Par pašvaldībām”  14.panta pirmās daļas 4.punktu, „Dzīvokļa īpašuma 

likumu”, likuma „Par dzīvojamo telpu īri” 50.pantu, 

 

Atklāti balsojot: PAR - 11  balsis (M. Plivda, J. Kovaļevskis, L. Pauniņa, J. Erts, Vladimirs 

Haritonovs, I. Ziemele, Valērijs Haritonovs, A. Zīmelis, Ā. Vucāns, J. Anspoks, D. 

Valainis); PRET – nav; ATTURAS – nav, Preiļu novada dome NOLEMJ: 
  

1. Apmaksāt dzīvokļu īpašnieku  biedrībai „ES 1” uzkrājušos parādu par Preiļu novada 

domes izīrētajiem dzīvokļiem Daugavpils ielā 42, Preiļos, par dzīvokļu apsaimniekošanu 

un apkuri, un elektrību kāpņu telpā, no budžeta sadaļas “komunālā saimniecība”, par 

kopējo summu EUR ..., tai skaitā: 

 dzīvoklis Nr. ... (īrniece P. G.), par summu EUR ... (laika periods 2016.g. februāris - 

septembris), tai skaitā, par īri un apsaimniekošanu – EUR ... , par elektrību  - EUR ..., 

par apkuri – EUR ... . 

 dzīvoklis Nr. ... (īrniece J. B.), par summu EUR ... (laika periods 2016.g. februāris – 

septembris), tai skaitā, par īri un apsaimniekošanu – EUR ... , par elektrību  - EUR ... , 

par apkuri – EUR ... . 

 dzīvoklis Nr. ... (īrniece T. G.),  par summu EUR ... (laika periods 2016.g. aprīlis - 

septembris), tai skaitā, par īri un apsaimniekošanu – EUR ... , par elektrību – EUR ... , par 

apkuri – EUR ... . 

 dzīvoklis Nr. ... (īrniece T. U.), par summu EUR ... (laika periods 2016.g. aprīlis - 

septembris), tai skaitā, par īri un apsaimniekošanu – EUR ... , par elektrību  - EUR ... , 

par apkuri – EUR ...  

 dzīvoklis Nr. ... (īrniece M. F.), par summu EUR ... (laika periods 2016.g. februāris - 

septembris), tai skaitā, par īri un apsaimniekošanu – EUR ..., par elektrību  - EUR ... , par 

apkuri – EUR ... 

2. Apmaksāt pakalpojumu sniedzējam SIA “Preiļu Saimnieks” uzkrājušos parādu par Preiļu 

novada domes izīrētajiem dzīvokļiem Daugavpils ielā 42, Preiļos, par ūdeni un 

kanalizāciju un, par atkritumu izvešanu, no budžeta sadaļas “ komunālā saimniecība”, par 



 

7 

 

kopējo summu EUR ... , tai skaitā: 

 dzīvoklis Nr. ... (īrniece P. G.), par summu EUR ... (laika periods 2016.g. februāris - 

septembris), tai skaitā:  

par atkritumu izvešanu EUR ... . 

par ūdeni un kanalizāciju EUR ... . 

 dzīvoklis Nr. ... (īrniece J. B.), par summu EUR ... (laika periods 2016.g. februāris – 

septembris), tai skaitā 

par atkritumu izvešanu EUR ..., 

par ūdeni un kanalizāciju EUR ..., 

 dzīvoklis Nr. ... (īrniece T. G.), par summu EUR ... (laika periods 2016.g. aprīlis - 

septembris), tai skaitā: 

par atkritumu izvešanu EUR ... , 

par ūdeni un kanalizāciju EUR ... 

 dzīvoklis Nr. ... (īrniece T. U.), par summu EUR ... (laika periods 2016.g. aprīlis - 

septembris), tai skaitā: 

par atkritumu izvešanu EUR ..., 

par ūdeni un kanalizāciju EUR ... 

 dzīvoklis Nr. ... (īrniece M. F.), par summu EUR ... (laika periods 2016.g. februāris - 

septembris), tai skaitā: 

par atkritumu izvešanu EUR ... 

par ūdeni un kanalizāciju EUR ... 

3. Novada domes Juridiskajai daļai veikt nepieciešamās darbības parādu piedziņai. 

4. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 

LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

Sagatavoja I. Klindžāne 

Nosūtīt:   

1. biedrībai “ES 1”, 

2. juridiskajai daļai, 

3.  nekustamā īpašuma daļai,  

4. SIA “Preiļu Saimnieks” 

 

4. § 

PAR ZEMES ĪPAŠNIEKU PRIEKŠLIKUMU ZEMES GABALU ATSAVINĀŠANAI 

 

O. L., K. L., U. S. iesnieguma izskatīšana 

(M. Plivda) 

Izskatot O. L., personas kods: xxxxxx-xxxxx, deklarētā dzīvesvieta: …………, K. L., personas 

kods: xxxxxx-xxxxx, dzīvojoša ……….., un U. S., personas kods: xxxxxx-xxxxx, deklarētā 

dzīvesvieta: ……………., 16.09.2015. iesniegumu (reģistrēts 02.12.2016. Nr. 4-15/1043 L), ar 

priekšlikumu iegādāties pašvaldības īpašumā apbūvētas zemes vienības, uz kurām atrodas 

pašvaldībai piederošas ēkas:  

1)……….., Preiļos, kadastra apzīmējums 7601 003 0012 (platība 8822 kv.m), uz kuras atrodas 

ēkas- Kārsavas ielā 4 (bibliotēkas ēka un divas palīgēkas ar piebūvēm), kā arī vienstāvu 

dzīvojamās ēkas ar palīgēkām- ………… un…………, par cenu EUR 4.50  par 1 kv.m 

2) daļu no zemes vienības ………, Preiļos, ar kadastra apzīmējumu 7601 003 0116 (platība 7426 

kv.m kopējā platībā), uz kuras atrodas daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas …………. (daļēji), 

………… (daļēji) un………….. , par cenu EUR 3.50, par 1 kv.m, 

3) daļu no zemes vienības, ar kadastra apzīmējumu 7601 003 0116 (platība 1590 kv.m), uz kuras 

atrodas ēkas………….., par cenu EUR 2.90, par 1 kv.m,   

4) nepabūvētu zemi 36 072 kv.m platībā, par cenu EUR 2.50, par 1 kv.m, konstatēts: 



 

8 

 

 Iesniegumā minētajās daudzdzīvokļu mājās ……….., …………., …………., nav 

pašvaldībai piederošu dzīvokļu, visi dzīvokļi ir privatizēti. Dzīvojamajā mājā…………, 

ir viens pašvaldības dzīvoklis, uz kuru 2017.gada 10.janvārī tiek rīkota izsole, 

…………, ir četri pašvaldības dzīvokļi. 2015.gada septembrī nodots izskatīšanai saeimā 

likumprojekts “Piespiedu dalītā īpašuma tiesisko attiecību privatizētajās daudzdzīvokļu 

mājās izbeigšanas likums”, kurā noteikta kārtība, kādā dzīvokļu īpašnieki iegūs īpašumā 

zemes domājamo daļu zem daudzdzīvokļu mājām. Likumprojektā paredzēts, ka zemes 

izpirkuma pamats ir dzīvokļu īpašnieku kopības lēmums. Tā kā augstāk minētajās mājās 

pašvaldības dzīvokļu skaits ir neliels vai arī visi dzīvokļi mājā ir privatizēti, pašvaldība 

nav tiesīga lemt par zemes zem daudzdzīvokļu mājām iegūšanu savā īpašumā. Novada 

dome ir gatava izpirkt zemes domājās daļas atbilstoši tai piederošajiem dzīvokļiem. 

 Zemi zem nedzīvojamām pašvaldībai piederošajām ēkām Kārsavas ielā 4 (bibliotēka) 

un………., Preiļos, pašvaldība var iegūt īpašumā, ja dome izlemj par šāda darījuma 

lietderību un paredz budžetā līdzekļus šādam mērķim. 

 Neapbūvētu zemi pašvaldība var iegūt īpašumā gadījumā, ja tiek pamatota īpašuma 

iegādes nepieciešamība likumā “Par pašvaldībām” noteikto pašvaldības funkciju 

nodrošināšanai. 

Likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punkts nosaka, ka pašvaldībām ir pienākums 

racionāli un lietderīgi apsaimniekot pašvaldības kustamo un nekustamo mantu, 14.panta otrās 

daļas 6.punkts nosaka pašvaldības pienākumu, atbilstoši apstiprinātajam pašvaldības budžetam, 

racionāli un lietderīgi izlietot pašvaldības finanšu līdzekļus.  

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu un 6.punktu; 

 

Atklāti balsojot: PAR - 11 balsis (M. Plivda, J. Kovaļevskis, L. Pauniņa, J. Erts, Vladimirs 

Haritonovs, I. Ziemele, Valērijs Haritonovs, A. Zīmelis, Ā. Vucāns, J. Anspoks, D. 

Valainis); PRET – nav; ATTURAS – nav, Preiļu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Noraidīt zemes īpašnieku O. L., K. L. un U. S. priekšlikumu, iegādāties pašvaldības 

īpašumā zemes gabalus zem novada pašvaldībai piederošām ēkām. 

2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 

LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

Sagatavoja I. Klindžāne 

 

Nosūtīt:  

1. O. L., 

2. U. S.,  

3. nekustamā īpašuma daļai 

5. § 

PAR NEKUSTAMĀ ĪPAŠUMA NODOKĻA ATLAIDES PIEŠĶIRŠANU 

 

K. L. aizgādnes O. L. iesnieguma  izskatīšana 

(M. Plivda, A. Zīmelis) 

Izskatot nekustamā īpašuma nodokļa maksātāja K. L., personas kods: xxxxxx-xxxxx, 

adrese:…………., Preiļu novads, aizgādnes O. L. iesniegumu (reģistrēts 02.12.2016. Nr. 4-

15/1043 L), par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanu nekustamā īpašuma 

nodokļa maksātājam K. L., konstatēts: K. L. ir II grupas invalīds, kuram nav apgādnieku. 

Iesniegumam pievienota invalīda apliecības kopija. 

Pamatojoties uz Preiļu novada domes saistošo noteikumu Nr. 2014/18 „Par nekustamā īpašuma 

nodokļa atvieglojumu piešķiršanas kārtību Preiļu novadā” (apstiprināti 22.12.2014.) 4.2.punktu, 

 



 

9 

 

Atklāti balsojot: PAR - 10 balsis (M. Plivda, J. Kovaļevskis, L. Pauniņa, J. Erts, Vladimirs 

Haritonovs, I. Ziemele, A. Zīmelis, Ā. Vucāns, J. Anspoks, D. Valainis); PRET – nav; 

ATTURAS –  1 balss (Valērijs Haritonovs), Preiļu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Piešķirt nekustamā īpašuma nodokļa atlaidi 50 % apmērā par zemes un ēku īpašumu 

Preiļu novadā- par 2017.gadu, nekustamā īpašuma nodokļa maksātājam K. L.- kā 

nestrādājošam, vientuļajam II grupas invalīdam. 

2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 

LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

Sagatavoja I. Klindžāne 

 

Nosūtīt: 

1. O. L.,  

2. nekustamo īpašumu daļai 

 

6. § 

PAR PIRKUMA LĪGUMA NOSLĒGŠANU 

 

R. D. iesnieguma izskatīšana 

(M. Plivda, A. Zīmelis) 

Izskatot R. D., personas kods: xxxxxx-xxxxx, dzīvojošas …………., 2016.gada 21.novembra 

iesniegumu (reģistrēts 21.11.2016., Nr. 4-15/1018 D) par pirkuma līguma noslēgšanu par 

apbūvētu zemes vienību “…..” , …….… pagasts, Preiļu novads,  konstatēts: 

1) Preiļu novada domes sēdē Nr. 7 (20.06.2014.), pieņemts lēmums (p.1.6.) par nekustamā 

īpašuma- ………..pagastā, Preiļu novadā (kadastra Nr. 7656 005 0118), kopējā platība 

0,536 ha), reģistrēšanu zemesgrāmatā un nodošanu atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgajai 

personai R. D. 

2) Nekustamais īpašums 2016.gada 1.augustā reģistrēts …… pagasta zemesgrāmatu 

nodalījumā, Nr. 100000558270. 

3) SIA “Latio” veikta nekustamā īpašuma novērtēšana, īpašuma tirgus vērtība ir EUR … 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, „Publiskas personas 

mantas atsavināšanas likuma” 4.panta ceturtās daļas 8. punktu un 37.pantu: 

 

Atklāti balsojot: PAR - 11 balsis (M. Plivda, J. Kovaļevskis, L. Pauniņa, J. Erts, Vladimirs 

Haritonovs, I. Ziemele, Valērijs Haritonovs, A. Zīmelis, Ā. Vucāns, J. Anspoks, D. 

Valainis); PRET – nav; ATTURAS – nav, Preiļu novada dome NOLEMJ:  

 

1. Slēgt pirkuma līgumu ar R. D. par nekustamo īpašumu “…..”, …….. pagastā, Preiļu novadā 

(kadastra Nr. 7656 005 0118, kopējā platība 0,536 ha), ……. pagasta zemesgrāmatu 

nodalījums Nr. 100000558270,  par cenu EUR ……… (deviņi simti euro). 

2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, LV 

- 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

Sagatavoja I. Klindžāne 

 

Nosūtīt:  

1. R. D.,  

2. nekustamā īpašuma daļai  



 

10 

 

7. § 

PAR APAKŠNOMAS LĪGUMA NOSLĒGŠANU 

 

L. J. iesnieguma izskatīšana 

(M. Plivda) 

Izskatot L. J., personas kods: xxxxxx-xxxxx, adrese: …………. , …….. pag., Preiļu novads, 

2016.gada 19.decembra iesniegumu (reģistrēts 19.12.2016. Nr. 4-15/1117 J), ar lūgumu atļaut 

nodot apakšnomā zemes vienību 1,2839 ha platībā, kadastra apzīmējums 7674 004 0334, …… 

pagastā, par kuru 2009.gada 8.augustā noslēgts zemes nomas līgums ar Preiļu novada pašvaldību 

uz desmit gadiem, konstatēts: 

2009.gada 8.augustā noslēgts lauku apvidus zemes nomas līgums par divu zemes vienību- ….. 

pagastā, nomu (apbūvēta zemes vienība, kadastra apzīmējums 7674 004 0333, platība 1,2065 ha 

un kadastra apzīmējums 7656 004 0334, platība 1,2839 ha) uz 10 gadiem. Neapbūvētā zemes 

vienība robežojas ar A. B. piederošu zemi, kurā viņš nodarbojas ar lauksaimniecisko ražošanu, 

grib paplašināt saimniecību, ir vienojies ar pašvaldības zemes vienības nomnieci L. J. par 

apakšnomu. 

Līguma 5.2.1. punkts paredz Nomnieka tiesības nodot zemes gabala lietošanas tiesības trešajai 

personai tikai ar Iznomātāja rakstisku piekrišanu. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 14.a) punktu, MK 

noteikumiem Nr.735 (2007.gada 30.oktobrī) „Noteikumi par valsts vai pašvaldības zemes 

nomu”, 30.03.2015. lauku apvidus zemes nomas līguma punktu 5.2.1.: 

 

Atklāti balsojot: PAR - 11 balsis (M. Plivda, J. Kovaļevskis, L. Pauniņa, J. Erts, Vladimirs 

Haritonovs, I. Ziemele, Valērijs Haritonovs, A. Zīmelis, Ā. Vucāns, J. Anspoks, D. 

Valainis); PRET -  nav; ATTURAS – nav, Preiļu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atļaut L. J. nodot apakšnomā A. B. zemes vienību 1,2839 ha platībā, kadastra 

apzīmējums 7674 004 0334, ….. pagastā, uz laiku līdz 2019.gada 7.augustam, ar mērķi 

lauksaimnieciskā darbība. 

2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 

LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

Sagatavoja I. Klindžāne 

 

Nosūtīt: 

1. L. J., 

2. Saunas pagasta pārvaldei, 

3. nekustamā īpašuma daļai 

 

8. § 

PAR PAŠVALDĪBAS DZĪVOKĻA  ATSAVINĀŠANU 

 

N. K. iesnieguma izskatīšana 

(M. Plivda) 

Izskatot pašvaldības dzīvokļa ………, Preiļos, īrnieces N. K., personas kods: xxxxxx - xxxxx, 

adrese:…………, Preiļi, 2016.gada 28.novembra iesniegumu (reģistrēts Preiļu novada domē 

2016.gada 28.novembrī, Nr. 4-15/4023 K) un 2016.gada 21.decembra iesniegumu (Nr. 4-15/ 

1118-K) par pašvaldības dzīvokļa………., Preiļos, atsavināšanu un pirkuma maksas 

samazināšanu, konstatēts: 

1) Dzīvoklis izīrēts N. K. (2016.gada 12.februāra īres līgums ar SIA “Preiļu Saimnieks”). Kopējā 

platība – 61,3 kv.m, dzīvojamā platība 36.00 kv.m, trīs istabas. 

2) Pašvaldības īpašumtiesības reģistrētas Preiļu pilsētas zemesgrāmatu nodalījumā 2016.gada 



 

11 

 

septembrī.  

3) Saņemts nekustamo īpašumu vērtētāja SIA “Latio”  dzīvokļa novērtējums – EUR…,- . 

4) Īrniece lūdz samazināt īrētā dzīvokļa nosacīto cenu, ņemot vērā īrnieces veiktos 

kapitālieguldījumus dzīvokļa remontā: logu un ārdurvju nomaiņā.  

5) Saņemta SIA “Preiļu Saimnieks” izziņa par īres maksas un komunālo maksājumu nomaksu 

pilnā apmērā. 

6) Saņemta V. K. rakstiska piekrišana dzīvokļa atsavināšanai. Citas pilngadīgas personas dzīvoklī 

nav deklarējušas dzīvesvietu. 

7) Saņemts SIA “Preiļu Saimnieks” 21.12.2016. apsekošanas akts un tāme par veiktajiem 

ieguldījumiem EUR …… apmērā. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 9.punktu, likuma „Par 

dzīvojamo telpu īri” 40.pantu: 

 

Atklāti balsojot: PAR - 11 balsis (M. Plivda, J. Kovaļevskis, L. Pauniņa, J. Erts, Vladimirs 

Haritonovs, I. Ziemele, Valērijs Haritonovs, A. Zīmelis, Ā. Vucāns, J. Anspoks, D. 

Valainis); PRET - nav; ATTURAS - nav, Preiļu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Pārdot pašvaldības dzīvokli………., Preiļos, Preiļu novadā, dzīvokļa īrniecei N. K., 

samazinot dzīvokļa nosacīto cenu, par dzīvokļa logu un ārdurvju nomaiņā ieguldīto 

summu EUR …... Noteikt dzīvokļa pirkuma maksu EUR …… apmērā. 

2. Slēgt dzīvokļa pirkuma līgumu, sadalot maksājumu summu uz pieciem gadiem. 

3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 

LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

Pielikums: Nr.2, Nr.2a 

 

Sagatavoja I. Klindžāne 

 

Nosūtīt:  

1. nekustamā īpašuma daļai,  

2. juridiskajai daļai,  

3. N. K. 

 

Turpmākā sēdē piedalās deputāts J. Urtāns, plkst. 15:20 

 

9. § 

PAR  IESNIEGUMA IZSKATĪŠANU 
(M. Plivda, Valērijs Haritonovs) 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu un likumu „Par 

pašvaldības budžetiem” un, izskatot SIA “Preiļu saimnieks” valdes priekšsēdētāja J. Mūrnieka  

2016. gada 21. novembra iesniegumu par papildus finansējuma piešķiršanu bīstamo koku 

zāģēšanai un, par papildus veiktajiem labiekārtošanas darbiem:  

 

Atklāti balsojot: PAR - 10 balsis (M. Plivda, J. Kovaļevskis, J. Erts, Vladimirs Haritonovs, 

I. Ziemele, Valērijs Haritonovs, Ā. Vucāns, J. Anspoks, D. Valainis, J. Urtāns); PRET – 

nav; ATTURAS – 2 balsis (A. Zīmelis, L. Pauniņa), Preiļu novada dome NOLEMJ: 

 
1. Piešķirt  papildus līdzekļus SIA “Preiļu saimnieks” bīstamo koku zāģēšanai un par 

papildus veiktajiem labiekārtošanas darbiem EUR 11307,65. 

2. Līdzekļus paredzēt no novada domes budžeta ieņēmumiem no NĪN par zemi. 

3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 

LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 



 

12 

 

 

Pielikumā: SIA “Preiļu saimnieks”  iesniegums (Nr.3) 

 

Sagatavoja B. Savicka 

 

Nosūtīt: 

1. grāmatvedībai, 

2. finanšu analītiķiem, 

3. SIA “Preiļu saimnieks”  

 

10. § 

SAISTOŠIE NOTEIKUMI Nr.2016/15 

 „Grozījumi Nr.3  Preiļu novada domes Saistošajos Noteikumos Nr.1 

 „Par Preiļu novada 2016. gada pamatbudžetu” 

(M. Plivda) 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu un likumu „Par 

pašvaldības budžetiem”:  

 

Atklāti balsojot: PAR - 12 balsis (M. Plivda, J. Kovaļevskis, L. Pauniņa, J. Erts, Vladimirs 

Haritonovs, I. Ziemele, Valērijs Haritonovs, A. Zīmelis, Ā. Vucāns, J. Anspoks, D. Valainis, 

J. Urtāns); PRET – nav; ATTURAS – nav, Preiļu novada dome  NOLEMJ: 

 

Veikt sekojošos grozījumus „Saistošajos noteikumos nr.1 „Par Preiļu novada 2016. gada 

pamatbudžetu”: 

1. Apstiprināt  pamatbudžeta tekošā gada ieņēmumu plāna palielinājumu  EUR 586 414.00 

apmērā, kā rezultātā pamatbudžeta tekošā gada ieņēmumu plāna kopsumma sastāda  

EUR 9 160 020,  tai skaitā : 

 

- Nacionālā Veselības dienesta dotācija  pašvaldības ārstniecības iestāžu nodarbināto 

darba samaksai  un veselības aprūpes pakalpojumu apmaksai = + EUR 5681.00 

 

- Labklājības ministrijas dotācija 50% apmērā par sociālā darba speciālistiem 

nodrošinātajām apmācībām un supervīziju saskaņā ar Ministru kabineta 2015. gada 

14. aprīļa noteikumiem Nr.193 = + EUR 500.00 

 

- Sabiedrības Integrācijas fonda dotācija atbalstam vistrūcīgākajām personām = + EUR 

2200.00 

 

- Finansējums ERASMUS  Starpskolu stratēģiskās partnerības projektam “Home 

Alone”  Preiļu Valsts ģimnāzijai = + EUR 15611.00 

 

- Finansējums ERASMUS  Starpskolu stratēģiskās partnerības projektam “Ar saulaino 

pusi uz augšu”  Pelēču pamatskolai = + EUR 19838.00 

 

- Valsts finansējums pedagogu atalgojumam pamata un vispārējās izglītības iestādēm = 

+ EUR 542273.00 

 

- Valsts finansējums pedagogu atalgojumam mūzikas un mākslas skolā= + EUR 

661.00 

 

2. Apstiprināt pamatbudžeta izdevumu plāna izmaiņas pa ekonomiskās klasifikācijas 

kodiem,  saskaņā ar pielikumiem (Nr.4, Nr. 4a) 



 

13 

 

3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 

LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

Sagatavoja  B. Savicka 

 

Nosūtīt: 

finanšu analītiķiem 

 

11. § 

PAR LĪDZFINANSĒJUMA PIEŠĶIRŠANU BIEDRĪBAS “PREIĻI IZGLĪTOTAI 

LATVIJAI” PROJEKTA REALIZĀCIJAI 

(M. Plivda) 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu un likumu „Par 

pašvaldības budžetiem”, saskaņā ar novada domes nolikuma “Par pašvaldības līdzfinansējuma 

piešķiršanu sabiedriski nozīmīgiem projektiem” 1.8. punktu, un, izskatot biedrības “Preiļi 

izglītotai Latvijai” valdes priekšsēdētājas Lienes Vilcānes 2016.gada 16.decembra iesniegumu 

(reģ.16.12.2016, Nr.4-11/4164) par līdzfinansējumu projektam “KID EVS – Keen in 

Development” EUR 1480.00 apmērā ( projekta kopējās izmaksas EUR 14878.00), un līgumu ar 

Jaunatnes starptautisko programmu aģentūru: 

 

Sēdes vadītājas M. Plivdas priekšlikums ir neskatīt jautājumu, jo Erasmus+ KA1 aktivitātes 

projektam “KID EVS – Keen in Development” nav nepieciešams papildus finansējums. 

Tiek balsots par M. Plivdas priekšlikumu. 

 

Atklāti balsojot: PAR - 12 balsis (M. Plivda, J. Kovaļevskis, L. Pauniņa, J. Erts, Vladimirs 

Haritonovs, I. Ziemele, Valērijs Haritonovs, A. Zīmelis, Ā. Vucāns, J. Anspoks, D. Valainis, 

J. Urtāns); PRET – nav; ATTURAS – nav, Preiļu novada dome  NOLEMJ: 

 

1. Neskatīt jautājumu. 

 

 Pielikums: Nr.5 

 

Sagatavoja S. Meļko 

 

SOCIĀLO, IZGLĪTĪBAS UN KULTŪRAS JAUTĀJUMU KOMITEJAS SĒDES 

JAUTĀJUMI 

 

12. § 

         PAR SOCIĀLO DZĪVOKĻU ĪRES LĪGUMU PAGARINĀŠANU 

  

12.1. 

A. G. iesnieguma izskatīšana 

(M. Plivda) 

Izskatot A. G., p.k. xxxxxx-xxxxx, deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvoklī:……… , 2016. gada 

14.decembra iesniegumu (reģ.14.12.2016., Nr.13-1/1089G) par sociālās dzīvojamās platības īres 

līguma pagarināšanu,  

pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 5. panta 

4. daļu: 

 

Atklāti balsojot: PAR - 12 balsis (M. Plivda, J. Kovaļevskis, L. Pauniņa, J. Erts, Vladimirs 

Haritonovs, I. Ziemele, Valērijs Haritonovs, A. Zīmelis, Ā. Vucāns, J. Anspoks, D. Valainis, 

J. Urtāns); PRET –  nav; ATTURAS – nav, Preiļu novada dome NOLEMJ: 



 

14 

 

 

1. Pagarināt ar A. G. noslēgto sociālā dzīvokļa- ……….. , īres līgumu uz 6 mēnešiem. 

2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 

LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

Sagatavoja Z. Andrejeva 

 

12.2. 

J. K. iesnieguma izskatīšana 

(M. Plivda) 

Izskatot J. K., p.k. xxxxxx-xxxxx, deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvoklī - ……….., 2016.gada 

14.decembra iesniegumu (reģ.14.12.2016., Nr.13-1/1082K) par sociālās dzīvojamās platības īres 

līguma pagarināšanu,  

pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 5. panta 

4. daļu: 

 

Atklāti balsojot: PAR - 12 balsis (M. Plivda, J. Kovaļevskis, L. Pauniņa, J. Erts, Vladimirs 

Haritonovs, I. Ziemele, Valērijs Haritonovs, A. Zīmelis, Ā. Vucāns, J. Anspoks, D. Valainis, 

J. Urtāns); PRET –  nav; ATTURAS – nav, Preiļu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Pagarināt ar J. K. noslēgto sociālā dzīvokļa …………. , īres līgumu uz 6 mēnešiem. 

2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 

LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

Sagatavoja Z. Andrejeva 

 

12.3. 

S. N. iesnieguma izskatīšana  

(M. Plivda) 

Izskatot S. N., p.k. xxxxxx-xxxxx, deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvoklī…………. , 2016.gada 

14. decembra iesniegumu, (reģ.14.12.2016., Nr. 13-1/1087N) par sociālās dzīvojamās platības 

īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām 

dzīvojamām mājām” 11. panta 2. daļu: 

 

Atklāti balsojot: PAR - 12 balsis (M. Plivda, J. Kovaļevskis, L. Pauniņa, J. Erts, Vladimirs 

Haritonovs, I. Ziemele, Valērijs Haritonovs, A. Zīmelis, Ā. Vucāns, J. Anspoks, D. Valainis, 

J. Urtāns); PRET –  nav; ATTURAS – nav, Preiļu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Pagarināt ar S. N. noslēgto sociālā dzīvokļa  platības - ………….. ,  īres līgumu uz  6 

mēnešiem. 

2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 

LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

Sagatavoja Z. Andrejeva 

 



 

15 

 

12.4. 

I. Č.-Č. iesnieguma izskatīšana 
(M. Plivda) 

Izskatot I. Č.-Č., p.k. xxxxxx-xxxxx, deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvoklī-………….. , Preiļu 

novads, 2016.gada 1.decembra  iesniegumu (reģ., 01.12.2016., Nr. 13-1/1034Č) par sociālās 

dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem 

dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11. panta 2. daļu: 

 

Atklāti balsojot: PAR - 12 balsis (M. Plivda, J. Kovaļevskis, L. Pauniņa, J. Erts, Vladimirs 

Haritonovs, I. Ziemele, Valērijs Haritonovs, A. Zīmelis, Ā. Vucāns, J. Anspoks, D. Valainis, 

J. Urtāns); PRET –  nav; ATTURAS – nav, Preiļu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Pagarināt ar I. Č. – Č. noslēgto sociālā dzīvokļa- …………. , Preiļu novads, īres līgumu 

uz 6  mēnešiem.    

2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 

LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

Sagatavoja Z. Andrejeva 

 

12.5. 

G. T. iesnieguma izskatīšana 

 (M. Plivda) 

Izskatot G. T., p.k. xxxxxx-xxxxx, deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvoklī - …………….. , 

2016.gada 14. decembra iesniegumu (reģ.14.12.2016., Nr. 13-1\1084T) par sociālās dzīvojamās 

platības īres līguma pagarināšanu,  

pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11. 

panta 2. daļu: 

 

Atklāti balsojot: PAR - 12 balsis (M. Plivda, J. Kovaļevskis, L. Pauniņa, J. Erts, Vladimirs 

Haritonovs, I. Ziemele, Valērijs Haritonovs, A. Zīmelis, Ā. Vucāns, J. Anspoks, D. Valainis, 

J. Urtāns); PRET –  nav; ATTURAS – nav, Preiļu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Pagarināt ar G. T. noslēgto sociālās dzīvojamās platības ………….. , Preiļos īres līgumu 

uz 6 mēnešiem.    

2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 

LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

Sagatavoja Z. Andrejeva 

  

12.6. 

S. T. iesnieguma izskatīšana 

(M. Plivda) 

Izskatot S. T., p.k. xxxxxx-xxxxx, deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvoklī- ………… , Preiļos, 

2016. gada 15.decembra iesniegumu ( reģ., 15.12.2016., Nr. 13-1/1091T) par sociālās īres 

līguma pagarināšanu, 

pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11. 

panta 2. daļu: 

 

Atklāti balsojot: PAR - 12 balsis (M. Plivda, J. Kovaļevskis, L. Pauniņa, J. Erts, Vladimirs 

Haritonovs, I. Ziemele, Valērijs Haritonovs, A. Zīmelis, Ā. Vucāns, J. Anspoks, D. Valainis, 

J. Urtāns); PRET –  nav; ATTURAS – nav, Preiļu novada dome NOLEMJ: 

 



 

16 

 

1. Pagarināt ar S. T. sociālā dzīvokļa …………. , Preiļos, īres līgumu uz 6 mēnešiem.     

2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 

LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

Sagatavoja Z. Andrejeva  

 

12.7. 

P. B. iesnieguma izskatīšana 

 (M. Plivda) 

Izskatot P. B., p.k. xxxxxx- xxxxx, deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvoklī- …………. , 2016. 

gada 14.decembra iesniegumu (reģ., 14.12.2016., Nr.13-1/ 1090B) par sociālās dzīvojamās 

platības īres līguma pagarināšanu, 

pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11. 

panta 2. daļu: 

 

Atklāti balsojot: PAR - 12 balsis (M. Plivda, J. Kovaļevskis, L. Pauniņa, J. Erts, Vladimirs 

Haritonovs, I. Ziemele, Valērijs Haritonovs, A. Zīmelis, Ā. Vucāns, J. Anspoks, D. Valainis, 

J. Urtāns); PRET –  nav; ATTURAS – nav, Preiļu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Pagarināt ar P. B. noslēgto sociālā dzīvokļa-………… , īres līgumu uz 6 mēnešiem. 

2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 

LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

Sagatavoja Z. Andrejeva 

 

12.8. 

J. K. iesnieguma izskatīšana  

(M. Plivda) 

Izskatot J. K., p.k. xxxxxx-xxxxx, deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvoklī-………… , Preiļos, 

2016. gada 15.decembra iesniegumu (reģ. 15.12.2016.,  Nr. 13 -1/1092K) par sociālās 

dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, 

 pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11. 

panta 2. daļu: 

 

Atklāti balsojot: PAR - 12 balsis (M. Plivda, J. Kovaļevskis, L. Pauniņa, J. Erts, Vladimirs 

Haritonovs, I. Ziemele, Valērijs Haritonovs, A. Zīmelis, Ā. Vucāns, J. Anspoks, D. Valainis, 

J. Urtāns); PRET –  nav; ATTURAS – nav, Preiļu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Pagarināt ar J. K. noslēgto sociālā dzīvokļa- Preiļos, ……….. , īres līgumu uz 6 

mēnešiem. 

2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 

LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

Sagatavoja Z. Andrejeva 

 



 

17 

 

12.9. 

Ļ. V. iesnieguma izskatīšana 

 (M. Plivda) 

Izskatot Ļ. V., p.k. xxxxxx-xxxxx, deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvoklī- Preiļos, …………., 

2016. gada 8.decembra iesniegumu (reģ., 08.12.2016, Nr. 13-1/1065V) par sociālās īres līguma 

pagarināšanu, 

pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11. 

panta 2. daļu: 

 

Atklāti balsojot: PAR - 12 balsis (M. Plivda, J. Kovaļevskis, L. Pauniņa, J. Erts, Vladimirs 

Haritonovs, I. Ziemele, Valērijs Haritonovs, A. Zīmelis, Ā. Vucāns, J. Anspoks, D. Valainis, 

J. Urtāns); PRET –  nav; ATTURAS – nav, Preiļu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Pagarināt ar Ļ. V. sociālā dzīvokļa- Preiļos, ………. , īres līgumu uz 6 mēnešiem.    

2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 

LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

Sagatavoja Z. Andrejeva 

   

12.10. 

A. T. iesnieguma izskatīšana 

(M. Plivda) 

Izskatot A. T., p.k. xxxxxx-xxxxx, deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvoklī-………. , 2016.gada 

14.decembra iesniegumu (reģ.14.12. 2016., Nr. 13-1/1083T) par sociālās dzīvojamās platības 

īres līguma pagarināšanu,  

pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11. 

panta 2. daļu: 

 

Atklāti balsojot: PAR - 12 balsis (M. Plivda, J. Kovaļevskis, L. Pauniņa, J. Erts, Vladimirs 

Haritonovs, I. Ziemele, Valērijs Haritonovs, A. Zīmelis, Ā. Vucāns, J. Anspoks, D. Valainis, 

J. Urtāns); PRET –  nav; ATTURAS – nav, Preiļu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Pagarināt ar A. T. noslēgto sociālā dzīvokļa Preiļos, ………. , īres līgumu uz 6 

mēnešiem. 

2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 

LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

Sagatavoja Z. Andrejeva 

  

12.11. 

V. P. iesnieguma izskatīšana 

(M. Plivda) 

Izskatot V. P., p.k. xxxxxx-xxxxx, deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvoklī-………… , Preiļos, 

2016. gada 14. decembra iesniegumu (reģ., 14.12.2016, Nr. 13-1/1085P) par sociālās dzīvojamās 

platības īres līguma pagarināšanu,  

pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11. 

panta 2. daļu: 

 

Atklāti balsojot: PAR - 12 balsis (M. Plivda, J. Kovaļevskis, L. Pauniņa, J. Erts, Vladimirs 

Haritonovs, I. Ziemele, Valērijs Haritonovs, A. Zīmelis, Ā. Vucāns, J. Anspoks, D. Valainis, 

J. Urtāns); PRET –  nav; ATTURAS – nav, Preiļu novada dome NOLEMJ: 

 



 

18 

 

1. Pagarināt ar V. P. noslēgto sociālā dzīvokļa-………….. , Preiļos, īres līgumu uz 6 

mēnešiem. 

2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 

LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

Sagatavoja Z. Andrejeva   

 

12.12. 

V. I. iesnieguma izskatīšana 

    (M. Plivda) 

Izskatot V. I., p. k. xxxxxx-xxxxx,  deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvojamā platībā-…………, 

Preiļu novada ……….., 2016.gada 14. decembra iesniegumu (reģ.14.12.2016, Nr. 13-1\1088I) 

par sociālās dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu,  pamatojoties uz likuma „Par 

sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11. panta 2.daļu: 

 

Atklāti balsojot: PAR - 12 balsis (M. Plivda, J. Kovaļevskis, L. Pauniņa, J. Erts, Vladimirs 

Haritonovs, I. Ziemele, Valērijs Haritonovs, A. Zīmelis, Ā. Vucāns, J. Anspoks, D. Valainis, 

J. Urtāns); PRET –  nav; ATTURAS – nav, Preiļu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Pagarināt ar V. I. sociālās dzīvojamās platības- ……….. , Preiļu novada ………………,  

īres līgumu uz 3 mēnešiem. 

2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 

LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

Sagatavoja Z. Andrejeva 

 

12.13. 

L. Č. iesnieguma izskatīšana 

    (M. Plivda) 

Izskatot L. Č., p.k. xxxxxx-xxxxx, deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvoklī- Preiļos, …………., 

2016. gada 1.decembra  iesniegumu (reģ.01.12.2016., Nr. 13-1/ 1036Č) par sociālās dzīvojamās 

platības īres līguma pagarināšanu, 

 pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11. 

panta 2. daļu: 

 

Atklāti balsojot: PAR - 12 balsis (M. Plivda, J. Kovaļevskis, L. Pauniņa, J. Erts, Vladimirs 

Haritonovs, I. Ziemele, Valērijs Haritonovs, A. Zīmelis, Ā. Vucāns, J. Anspoks, D. Valainis, 

J. Urtāns); PRET –  nav; ATTURAS – nav, Preiļu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Pagarināt ar L. Č. noslēgto līgumu par sociālā dzīvokļa- Preiļos, ………….. , īri uz 6 

mēnešiem.  

2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 

LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

Sagatavoja Z. Andrejeva 

 



 

19 

 

12.14. 

V. P. iesnieguma izskatīšana 

(M. Plivda) 

Izskatot V. P., p.k. xxxxxx-xxxxx, deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvoklī- Preiļos, ………….. , 

2016. gada 1.decembra iesniegumu (reģ.01.12.2016. Nr.13-1/1035P par sociālā dzīvokļa īres 

līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām 

dzīvojamām mājām” 11. panta 2. daļu, 

  

Atklāti balsojot: PAR - 12 balsis (M. Plivda, J. Kovaļevskis, L. Pauniņa, J. Erts, Vladimirs 

Haritonovs, I. Ziemele, Valērijs Haritonovs, A. Zīmelis, Ā. Vucāns, J. Anspoks, D. Valainis, 

J. Urtāns); PRET –  nav; ATTURAS – nav, Preiļu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Pagarināt ar V. P. noslēgto sociālā dzīvokļa……………., Preiļos, īres līgumu uz 6 

mēnešiem. 

2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 

LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

Sagatavoja Z. Andrejeva 

 

12.15. 

A. T. iesnieguma izskatīšana 

(M. Plivda) 

Izskatot A. T., p.k. xxxxxx-xxxxx, deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvoklī- Preiļos, ………… , 

2016.gada 14.decembra iesniegumu (reģ.14.12.2016 Nr. 13-1/1085T) par sociālās dzīvojamās 

platības īres līguma pagarināšanu,  

pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11. 

panta 2. daļu: 

 

Atklāti balsojot: PAR - 12 balsis (M. Plivda, J. Kovaļevskis, L. Pauniņa, J. Erts, Vladimirs 

Haritonovs, I. Ziemele, Valērijs Haritonovs, A. Zīmelis, Ā. Vucāns, J. Anspoks, D. Valainis, 

J. Urtāns); PRET –  nav; ATTURAS – nav, Preiļu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Pagarināt ar A. T. noslēgto sociālā dzīvokļa- Preiļos, …………. , īres līgumu uz 6 

mēnešiem.    

2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 

LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

Sagatavoja Z. Andrejeva 

 

12.16. 

A. M. iesnieguma izskatīšana 

(M. Plivda) 

Izskatot A. M., p.k. xxxxxx-xxxxx, deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvoklī, Preiļos, ……….. , 

2016. gada 15.decembra iesniegumu (reģ., 15.12.2016, Nr. 14-/1102M) par sociālās dzīvojamās 

platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem dzīvokļiem un 

sociālajām dzīvojamām mājām” 11. panta 2. daļu: 

 

Atklāti balsojot: PAR - 12 balsis (M. Plivda, J. Kovaļevskis, L. Pauniņa, J. Erts, Vladimirs 

Haritonovs, I. Ziemele, Valērijs Haritonovs, A. Zīmelis, Ā. Vucāns, J. Anspoks, D. Valainis, 

J. Urtāns); PRET –  nav; ATTURAS – nav, Preiļu novada dome NOLEMJ: 

 



 

20 

 

1. Pagarināt ar A. M. noslēgto sociālā dzīvokļa Preiļos, ………….., īres līgumu uz 6 

mēnešiem. 

2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 

LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

Sagatavoja Z. Andrejeva 

 

13. § 

PAR UZŅEMŠANU RINDĀ UZ SOCIĀLO DZĪVOJAMO PLATĪBU 

 

I. N. iesnieguma izskatīšana 

(M. Plivda) 

Izskatot I. N., p. k. xxxxxx-xxxxx, deklarētā dzīvesvieta:………….. , Preiļu nov., 2016.gada 

15.decembra iesniegumu (reģ.15.12.2016., Nr. 13-1/1104) par uzņemšanu rindā uz sociālo 

dzīvojamo platību, saskaņā ar likuma „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 7.panta 

1.daļu, Preiļu novada domes saistošajiem noteikumiem Nr. 2010/09 „Par sociālo dzīvokļu  

izīrēšanu Preiļu novadā”:2 

 

Atklāti balsojot: PAR - 12 balsis (M. Plivda, J. Kovaļevskis, L. Pauniņa, J. Erts, Vladimirs 

Haritonovs, I. Ziemele, Valērijs Haritonovs, A. Zīmelis, Ā. Vucāns, J. Anspoks, D. Valainis, 

J. Urtāns); PRET –  nav; ATTURAS – nav, Preiļu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Uzņemt rindā I. N., personas kods: xxxxxx-xxxxx, uz sociālo dzīvojamo platību, Reģistrs 

Nr. 2.   

2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 

LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

Sagatavoja Z. Andrejeva 

 

14. § 

PAR UZŅEMŠANU RINDĀ UZ PAŠVALDĪBAS DZĪVOJAMO PLATĪBU 

 

14.1. 

   D. L. iesnieguma izskatīšana 

(M. Plivda) 

Izskatot D. L., personas kods: xxxxxx-xxxxx, deklarētā dzīvesvieta……………. , Preiļu novads, 

2016. gada 25. novembra iesniegumu (reģ.25.11.2016., Nr. 13-1/1021L) par uzņemšanu rindā uz 

pašvaldības dzīvojamo platību, saskaņā ar likuma „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 

7. panta 1. daļu, Preiļu novada domes saistošajiem noteikumiem Nr. 2010/08 „Par palīdzību 

dzīvokļa jautājuma risināšanā”:  

 

Atklāti balsojot: PAR - 12 balsis (M. Plivda, J. Kovaļevskis, L. Pauniņa, J. Erts, Vladimirs 

Haritonovs, I. Ziemele, Valērijs Haritonovs, A. Zīmelis, Ā. Vucāns, J. Anspoks, D. Valainis, 

J. Urtāns); PRET –  nav; ATTURAS – nav, Preiļu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Uzņemt rindā D. L. uz pašvaldības dzīvojamo platību, Reģistrs Nr.1, 2.grupa. 

2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 

LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

Sagatavoja Z. Andrejeva                

 



 

21 

 

14.2. 

L. D. iesnieguma izskatīšana 

(M. Plivda) 

Izskatot L. D., personas kods: xxxxxx-xxxxx, deklarētā dzīvesvieta-…………, Preiļi, 2016. gada 

14. decembra iesniegumu (reģ.14.12.2016., Nr. 13-1/1084D) par uzņemšanu rindā uz 

pašvaldības dzīvojamo platību, saskaņā ar likuma „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 

7. panta 1. daļu, Preiļu novada domes saistošajiem noteikumiem Nr. 2010/08 „Par palīdzību 

dzīvokļa jautājuma risināšanā”:  

 

Atklāti balsojot: PAR - 12 balsis (M. Plivda, J. Kovaļevskis, L. Pauniņa, J. Erts, Vladimirs 

Haritonovs, I. Ziemele, Valērijs Haritonovs, A. Zīmelis, Ā. Vucāns, J. Anspoks, D. Valainis, 

J. Urtāns); PRET –  nav; ATTURAS – nav, Preiļu novada dome NOLEMJ: 

    

1. Uzņemt rindā L. D. uz pašvaldības dzīvojamo platību, Reģistrs Nr.1, 2.grupa.   

2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 

LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

Sagatavoja Z. Andrejeva 

 

14.3. 

K. R. iesnieguma izskatīšana 

(M. Plivda) 

Izskatot K. R., personas kods: xxxxxx-xxxxx, deklarētā dzīvesvieta-…………., Preiļos, 2016. 

gada 14.decembra  iesniegumu (reģ.15.12.2016.,  Nr. 13-1/1095) par uzņemšanu rindā uz 

pašvaldības dzīvojamo platību, saskaņā ar likuma „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 

7. panta 1. daļu, Preiļu novada domes saistošajiem noteikumiem Nr. 2010/08 „Par palīdzību 

dzīvokļa jautājuma risināšanā”:    

 

Atklāti balsojot: PAR - 12 balsis (M. Plivda, J. Kovaļevskis, L. Pauniņa, J. Erts, Vladimirs 

Haritonovs, I. Ziemele, Valērijs Haritonovs, A. Zīmelis, Ā. Vucāns, J. Anspoks, D. Valainis, 

J. Urtāns); PRET –  nav; ATTURAS – nav, Preiļu novada dome NOLEMJ: 

    

1. Uzņemt rindā K. R. uz pašvaldības dzīvojamo platību, Reģistrs Nr.1, 2.grupa.    

2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 

LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

Sagatavoja Z. Andrejeva   

 

15. § 

PAR PAŠVALDĪBAS DZĪVOKĻA ĪRES LĪGUMA PĀRRAKSTĪŠANU 

 

A. K. iesnieguma izskatīšana 

(M. Plivda) 

Izskatot A. K., personas kods: xxxxxx-xxxxx, deklarētā dzīvesvieta-……………., Preiļi, Preiļu 

novads, 2016.gada 1.decembra iesniegumu (reģ.01.12.2016., Nr.13-1/1038K ) par pašvaldības 

dzīvokļa ………….., Preiļi, Preiļu novads, īres līguma pārrakstīšanu uz A. K. vārda, sakarā ar to, 

ka atbildīgās īrnieces meita O. F., p.k. xxxxxx-xxxxx, dzīvoklī nedzīvo un kopš 2016.gada 2. 

decembra deklarēta ………..,Preiļi, pamatojoties uz likuma „Par dzīvojamo telpu īri” 14.panta 4. 

daļu:    

Pielikumā:   

1. Izziņa par deklarēto dzīvesvietu………….., Preiļi, Preiļu novads. 

 



 

22 

 

Atklāti balsojot: PAR - 12 balsis (M. Plivda, J. Kovaļevskis, L. Pauniņa, J. Erts, Vladimirs 

Haritonovs, I. Ziemele, Valērijs Haritonovs, A. Zīmelis, Ā. Vucāns, J. Anspoks, D. Valainis, 

J. Urtāns); PRET –  nav; ATTURAS – nav, Preiļu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Izdarīt grozījumus pašvaldības dzīvojamās platības-……………, Preiļi, Preiļu novads, 

īres līgumā, kā galveno īrnieci ierakstot māti A. K. 

2. SIA „Preiļu saimnieks” noslēgt ar A. K. īres līgumu uz nenoteiktu laiku.  

3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 

LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

Sagatavoja Z. Andrejeva 

 

16. § 

PAR NOLIKUMA “SPORTA ATBALSTA PROGRAMMAS FINANSĒJUMA 

PIEŠĶIRŠANA PREIĻU NOVADA IEDZĪVOTĀJIEM” APSTIPRINĀŠANU 
(M. Plivda, J. Kovaļevskis, J. Anspoks) 

Izskatot jautājumu par finansējuma piešķiršanas kārtību no sporta atbalsta programmas un 

izstrādātā nolikuma projektu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 

2.punktu, kurš nosaka, ka „pašvaldības dome pieņem iekšējos normatīvos aktus (noteikumi, 

nolikumi, instrukcijas)”:  

 

Deputāta J. Kovaļevska priekšlikums ir papildināt Preiļu novada domes nolikuma “Sporta 

atbalsta programmas finansējuma piešķiršana Preiļu novada iedzīvotājiem” 13.punktu:  

“BJSS skolas padomes lēmums par finansējuma piešķiršanu tiek izskatīts Sociālo, izglītības un 

kultūras jautājumu komitejā, izskatīts un apstiprināts Preiļu novada domes sēdē. 

Atklāti balsojot: PAR - 12 balsis (M. Plivda, J. Kovaļevskis, L. Pauniņa, J. Erts, Vladimirs 

Haritonovs, I. Ziemele, Valērijs Haritonovs, A. Zīmelis, Ā. Vucāns, J. Anspoks, D. Valainis, 

J. Urtāns); PRET –  nav; ATTURAS – nav, Preiļu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt Preiļu novada domes nolikumu “Sporta atbalsta programmas finansējuma 

piešķiršana Preiļu novada iedzīvotājiem” (pielikums Nr.6), ar papildinājumu nolikuma 

13.punktā: “BJSS skolas padomes lēmums par finansējuma piešķiršanu tiek izskatīts 

Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejā, izskatīts un apstiprināts Preiļu novada 

domes sēdē. 

2. Publicēt nolikumu Preiļu novada domes mājas lapā. 

3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 

LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

Sagatavoja I. Klindžāne 

 

Nosūtīt:  

1. Preiļu BJSS,  

2. J. Ertam 

 



 

23 

 

17. § 

PAR O. F. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANU 

(M. Plivda) 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu un likumu „Par 

pašvaldības budžetiem”, un, izskatot O. F. 2016.gada 1. decembra iesniegumu, par 50% atlaides 

piešķiršanu par aizbildnībā esoša bērna – I. M. ēdināšanu pirmsskolas izglītības iestādē: 

Atklāti balsojot: PAR - 12 balsis (M. Plivda, J. Kovaļevskis, L. Pauniņa, J. Erts, Vladimirs 

Haritonovs, I. Ziemele, Valērijs Haritonovs, A. Zīmelis, Ā. Vucāns, J. Anspoks, D. Valainis, 

J. Urtāns); PRET –  nav; ATTURAS – nav, Preiļu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Piešķirt 50% atlaidi no maksas par O. F. aizbildnībā esoša bērna – I. M. ēdināšanu Preiļu 

novada pirmskolas izglītības iestādē, sākot ar š.g. 1.decembri līdz 2017.gada 30.jūnijam. 

2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 

LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

Sagatavoja L. Pastars 

 

Nosūtīt: 

1. Labklājības pārvaldei,  

2. grāmatvedības daļai, 

3. O. F. 

 

18. § 

PAR  MATERIĀLĀ ATBALSTA PIEŠĶIRŠANU AIZGĀDŅIEM  

(M. Plivda, J. Kovaļevskis, J. Anspoks) 

Izskatot 2016.gada 14.decembra Preiļu novada Labklājības pārvaldē saņemto pilngadīgo 

aizgādnībā esošo personu aizgādņu (R. G., R. R., Ņ. L., T. Š., M. L.) iesniegumu, ar lūgumu 

rast iespēju  piešķirt  materiālu atbalstu rīcībnespējīgu personu aizgādņiem par aizgādņa 

pienākumu pildīšanu, ja lēmumu par aizgādņa iecelšanu pieņēmusi Preiļu novada bāriņtiesa. 

 

Atklāti balsojot: PAR - 12 balsis (M. Plivda, J. Kovaļevskis, L. Pauniņa, J. Erts, Vladimirs 

Haritonovs, I. Ziemele, Valērijs Haritonovs, A. Zīmelis, Ā. Vucāns, J. Anspoks, D. Valainis, 

J. Urtāns); PRET –  nav; ATTURAS – nav, Preiļu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Piešķirt vienreizējo materiālo pabalstu EUR 50.00 apmērā- gadā, rīcībnespējīgu personu 

aizgādņiem par aizgādņa pienākumu pildīšanu. 

2. Paredzēt līdzekļus EUR 2000.00 apmērā, pašvaldības 2017.gada budžeta projektā. 

3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 

LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

Sagatavoja L. Pastars 

 

Nosūtīt:  

1. Labklājības pārvaldei,  

2. finanšu analītiķiem 

 



 

24 

 

19. § 

PAR SAISTOŠO NOTEIKUMU APSTIPRINĀŠANU 

(M. Plivda, A. Zīmelis, A. Zagorskis, A. Džeriņš, J. Anspoks) 

Izskatot Preiļu novada Izglītības pārvaldes vadītāja Andreja Zagorska sniegto informāciju par 

nepieciešamību pieņemt Preiļu novada domes saistošos noteikumos -“ Par interešu un pieaugušo 

neformālās izglītības programmu licencēšanas kārtību”, likuma “Par pašvaldībām” 21.panta 

pirmās daļas 14.punkta f) apakšpunktu un 43.panta trešo daļu, Izglītības likuma 17.panta trešās 

daļas 16.punktu, 46.panta piekto daļu un 47.panta trešo daļu: 

 

Atklāti balsojot: PAR - 12 balsis (M. Plivda, J. Kovaļevskis, L. Pauniņa, J. Erts, Vladimirs 

Haritonovs, I. Ziemele, Valērijs Haritonovs, A. Zīmelis, Ā. Vucāns, J. Anspoks, D. Valainis, 

J. Urtāns); PRET –  nav; ATTURAS – nav, Preiļu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt Preiļu novada domes saistošos noteikumus “Par interešu un pieaugušo 

neformālās izglītības programmu licencēšanas kārtību”. 

2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 

LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

Pielikumā: saistošie noteikumi (Nr.7)  

 

20. § 

PAR IESNIEGUMA IZSKATĪŠANU 

(M. Plivda, J. Anspoks, J. Erts, L. Pauniņa) 

Izskatot SIA “Learn IT”, Reģ. Nr. 40103816223, Dauguļu iela 41, Rīga, valdes priekšsēdētājas 

Elīnas Ingelandes 2016.gada 28.septembra iesniegumu, Nr.4-11/3068 P, par interešu izglītības 

programmu “Programmēšana sākumskolēniem” licencēšanu, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 4.un 11. punktiem, 21.panta pirmās daļas 23. punktu, 

Izglītības likuma 17.panta trešās daļas 16.punktu, 46.panta piekto daļu, 47.panta trešo daļu: 

 

Atklāti balsojot: PAR - 12 balsis (M. Plivda, J. Kovaļevskis, L. Pauniņa, J. Erts, Vladimirs 

Haritonovs, I. Ziemele, Valērijs Haritonovs, A. Zīmelis, Ā. Vucāns, J. Anspoks, D. Valainis, 

J. Urtāns); PRET –  nav; ATTURAS – nav, Preiļu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Izsniegt  licenci 

1.1. interešu izglītības programmai “Programmēšana sākumskolēniem “. 

      2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 

LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

Pielikumā: iesniegums (Nr.8) 

 

Sagatavoja A. Džeriņš 

 

21. § 

PAR UZTURĒŠANĀS MAKSAS NOTEIKŠANU PAKALPOJUMU CENTRĀ “LĪČI” 

(M. Plivda) 
Izskatot Labklājības pārvaldes direktora L. Pastara  2016.gada 7.decembra iesniegumu, par 
uzturēšanās maksas noteikšanu pakalpojumu centrā “Līči” pēc sastādītā cenrāža, kā arī par 
uzturēšanās maksas noteikšanu trūcīgām personām pakalpojumu centrā “Līči”, nosakot 
uzturēšanās maksu Preiļu novadā deklarētiem, atsevišķi dzīvojošiem, nestrādājošiem vecuma vai 
invaliditātes pensijas saņēmējiem, kuriem ir noteikts trūcīgas personas statuss (2010.gada 
30.marta MK noteikumi Nr.299 ”Noteikumi par ģimenes vai atsevišķi dzīvojošas personas 
atzīšanu par trūcīgu”) pakalpojumu centrā “Līči”, 25% apmērā no viena iemītnieka pilnas 
uzturēšanās maksas. 

http://likumi.lv/ta/id/57255-par-pasvaldibam
http://likumi.lv/ta/id/57255-par-pasvaldibam#p21
http://likumi.lv/ta/id/57255-par-pasvaldibam#p43
http://likumi.lv/ta/id/50759-izglitibas-likums
http://likumi.lv/ta/id/50759-izglitibas-likums#p17
http://likumi.lv/ta/id/50759-izglitibas-likums#p46
http://likumi.lv/ta/id/50759-izglitibas-likums#p47


 

25 

 

Atklāti balsojot: PAR - 12 balsis (M. Plivda, J. Kovaļevskis, L. Pauniņa, J. Erts, Vladimirs 

Haritonovs, I. Ziemele, Valērijs Haritonovs, A. Zīmelis, Ā. Vucāns, J. Anspoks, D. Valainis, 

J. Urtāns); PRET –  nav; ATTURAS – nav, Preiļu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Noteikt Preiļu novadā deklarētiem, atsevišķi dzīvojošiem, nestrādājošiem vecuma vai 

invaliditātes pensijas saņēmējiem, kuriem ir noteikts trūcīgas personas statuss 
uzturēšanās maksu pakalpojumu centrā “Līči”, EUR 17.75 mēnesī (25% apmērā no viena 

iemītnieka pilnas uzturēšanās maksas, EUR 71.00 mēnesī). 

2. Apstiprināt vienas personas uzturēšanās maksu pakalpojumu centrā “Līči”, saskaņā ar 

Preiļu novada Labklājības pārvaldes pakalpojumu centra “Līči” Nolikuma pielikumu 

“Par uzturēšanās maksu Preiļu novada Labklājības pārvaldes pakalpojumu centrā „LĪČI” 

(Nr.9). 

3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 

LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

Sagatavoja L. Pastars 

 

Nosūtīt: 

1. Labklājības pārvaldei,  

2. grāmatvedības daļai, 

3. finanšu analītiķim,  

4. pakalpojumu centram “Līči 

 

Sēdes vadītāja Maruta Plivda dod vārdu novada attīstības un infrastruktūras jautājumu komitejas 

sēdes priekšsēdētājam Jurim Kovaļevskim. 

 

 

NOVADA ATTĪSTĪBAS UN INFRASTRUKTŪRAS JAUTĀJUMU KOMITEJAS 

SĒDES LĒMUMPROJEKTI 

 

22. § 

PAR NOLIKUMA PAR LICENCĒTO MAKŠĶERĒŠANU VĪRAGNAS EZERĀ 

SASKAŅOŠANU 

(J. Kovaļevskis, Ā. Vucāns, D. Valainis, A. Džeriņš, J. Anspoks, Valērijs Haritonovs, M. Plivda) 

Izskatot SIA “Arodīpašums”, Reģ. Nr.41503034921, Vīrognas atpūtas bāze “Svilišķi-1”, Špoģi, 

Višķu pagasts, Daugavpils novads, valdes priekšsēdētāja A. Samuša  iesniegumu par “Nolikums 

par licencēto makšķerēšanu Vīragnas ezerā” saskaņošanu, ņemot vērā Preiļu novada domes 

2016.gada 24.novembra lēmumu, protokols Nr.17, punkts 17§, un Novada attīstības un 

infrastruktūras komitejas 2016.gada 20.decembra sēdes lēmumu, protokols Nr. 11., punkts 1., 

pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 9.punktu un ievērojot Ministru 

kabineta noteikumu Nr.779 “Licencētās makšķerēšanas, vēžošanas un zemūdens medību kārtība” 

10.punktā noteikto licencētās makšķerēšanas nolikuma saskaņošanas kārtību, pamatojoties uz  

Ministru kabineta noteikumu Nr.779 “Licencētās makšķerēšanas, vēžošanas un zemūdens 

medību kārtība” 10.5.apakšpunktu: 

 

Deputāta J. Kovaļevska priekšlikums ir atlikt jautājuma izskatīšanu. 

 

Atklāti balsojot: PAR - 12 balsis (M. Plivda, J. Kovaļevskis, L. Pauniņa, J. Erts, Vladimirs 

Haritonovs, I. Ziemele, Valērijs Haritonovs, A. Zīmelis, Ā. Vucāns, J. Anspoks, D. Valainis, 

J. Urtāns); PRET –  nav; ATTURAS – nav, Preiļu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atlikt jautājuma izskatīšanu. 



 

26 

 

 

Pielikumā: (Nr.10, Nr.10a) 

Nolikums,  

novada attīstības un infrastruktūras jautājumu komitejas sēdes protokola izraksts  

 

Sagatavoja A. Džeriņš 

 

23. § 

PAR ADRESES UN NOSAUKUMA PIEŠĶIRŠANU 

 

23.1. 

J. K. un V. K. pilnvarotās personas- A. P. iesnieguma izskatīšana 

(J. Kovaļevskis) 

Izskatot J. K., personas kods: xxxxxx-xxxxx un V. K., personas kods: xxxxxx-xxxxx, 

pilnvarotās personas- A. P. personas kods: xxxxxx-xxxxx, dzīvo…………, Preiļu novads, kurš 

darbojas uz 01.04.2016. gada pilnvaras Nr. 1336 pamata, 2016.gada 8.decembra iesniegumu 

(reģ. Nr.08.12.2016., Nr.4-15/1067-P), par nosaukuma piešķiršanu nekustamajam īpašumam, ar 

kadastra Nr. 7658 003 0290, Preiļu novada ……… pagastā, pamatojoties uz likumu „Par 

pašvaldībām” 21 pantu: 

 

Atklāti balsojot: PAR - 12 balsis (M. Plivda, J. Kovaļevskis, L. Pauniņa, J. Erts, Vladimirs 

Haritonovs, I. Ziemele, Valērijs Haritonovs, A. Zīmelis, Ā. Vucāns, J. Anspoks, D. Valainis, 

J. Urtāns); PRET –  nav; ATTURAS – nav, Preiļu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Nekustamajam īpašumam, ar kadastra Nr. 7658 003 0290, Preiļu novada …... pagastā, 

piešķirt nosaukumu “.....”. 

2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 

LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

 

Sagatavoja V. Patmalniece 

 

23.2. 

J. K. un V. K. pilnvarotās personas- A. P. iesnieguma izskatīšana 

(J. Kovaļevskis) 

Izskatot J. K., personas kods: xxxxxx-xxxxx un V. K., personas kods: xxxxxx-xxxxx, 

pilnvarotās personas- A. P., personas kods: xxxxxx-xxxxx, dzīvo……………, Preiļu novads, 

kurš darbojas uz 01.04.2016. gada pilnvaras Nr. 1336 pamata, 2016.gada 8.decembra iesniegumu 

(reģ. Nr.08.12.2016., Nr.4-15/1067-P), par nosaukuma piešķiršanu nekustamajam īpašumam,  ar 

kadastra Nr. 7658 002 0128, Preiļu novada ……… pagastā, pamatojoties uz likumu „Par 

pašvaldībām” 21 pantu: 

 

Atklāti balsojot: PAR - 12 balsis (M. Plivda, J. Kovaļevskis, L. Pauniņa, J. Erts, Vladimirs 

Haritonovs, I. Ziemele, Valērijs Haritonovs, A. Zīmelis, Ā. Vucāns, J. Anspoks, D. Valainis, 

J. Urtāns); PRET –  nav; ATTURAS – nav, Preiļu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Nekustamajam īpašumam, ar kadastra Nr. 7658 002 0128, Preiļu novada ………… 

pagastā, piešķirt nosaukumu “.....”. 

2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 

LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

Sagatavoja V. Patmalniece 



 

27 

 

23.3. 

J. K. un V. K. pilnvarotās personas- A. P. iesnieguma izskatīšana 

(J. Kovaļevskis) 

Izskatot J. K., personas kods: xxxxxx-xxxxx un V. K., personas kods: xxxxxx-xxxxx, 

pilnvarotās personas A. P. personas kods: xxxxxx-xxxxx, dzīvo …………, Preiļu novads, kurš 

darbojas uz 01.04.2016.  pilnvaras Nr. 1336 pamata, 2016.gada 8.decembra iesniegumu (reģ. 

Nr.08.12.2016.,Nr.4-15/1067-P), par nosaukuma piešķiršanu nekustamajam īpašumam, ar 

kadastra Nr. 7658 001 0271, Preiļu novada ……….. pagastā, pamatojoties uz likumu „Par 

pašvaldībām” 21 pantu: 

 

Atklāti balsojot: PAR - 12 balsis (M. Plivda, J. Kovaļevskis, L. Pauniņa, J. Erts, Vladimirs 

Haritonovs, I. Ziemele, Valērijs Haritonovs, A. Zīmelis, Ā. Vucāns, J. Anspoks, D. Valainis, 

J. Urtāns); PRET –  nav; ATTURAS – nav, Preiļu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Nekustamajam īpašumam, ar kadastra Nr. 7658 001 0271, Preiļu novada ……….. 

pagastā, piešķirt nosaukumu “.....”. 

2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 

LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

Sagatavoja V. Patmalniece 

 

23.4. 

LR Valsts Zemes dienesta Valsts adrešu reģistra vēstules izskatīšana 
(J. Kovaļevskis) 

Izskatot LR Valsts zemes dienesta Valsts adrešu reģistra 2016.gada 29.novembra vēstuli, par 

adreses piešķiršanu adresācijas objektam Preiļu novada Preiļu pagastā, konstatēts, ka nekustamā 

īpašuma “…..”, Preiļu novada …….. pagastā, sastāvā ietilpst trīs zemes vienības, ar kadastra 

apzīmējumiem 7658 005 0010, 7658 005 0011 un 7658 005 0012, no kurām divas ir apbūvētas. 

Pamatojoties uz likumu „Par pašvaldībām” 21 pantu un MK 2015. gada 8.decembra noteikumu 

Nr.698 „Adresācijas noteikumi” 9 punktu: 

 

Atklāti balsojot: PAR - 12 balsis (M. Plivda, J. Kovaļevskis, L. Pauniņa, J. Erts, Vladimirs 

Haritonovs, I. Ziemele, Valērijs Haritonovs, A. Zīmelis, Ā. Vucāns, J. Anspoks, D. Valainis, 

J. Urtāns); PRET –  nav; ATTURAS – nav, Preiļu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Būvēm, ar kadastra apzīmējumiem 7658 005 0011 001 un 7658 005 0011 002, kuras 

atrodas uz zemes vienības, ar kadastra apzīmējumu 7658 005 0011, un ir funkcionāli 

saistītas ar dzīvojamo ēku, ar kadastra apzīmējumu 7658 005 0010 001, kura atrodas uz 

zemes vienības, ar kadastra apzīmējumu 7658 005 0010, apstiprināt adresi: “…..”, 

……………, Preiļu novads. 

2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 

LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

Sagatavoja V. Patmalniece 

 

Nosūtīt:  

LR Valsts zemes dienestam reģistrācijai Valsts adrešu reģistrā 

 



 

28 

 

23.5. 

J. N. iesnieguma izskatīšana 
(J. Kovaļevskis) 

Izskatot J.N., p.k. xxxxxx-xxxxx, dzīvo ………….., Preiļos, 2016.gada 1.decembra iesniegumu 

(reģ. Nr.01.12.2016., Nr.4-15/1041-N), par adreses piešķiršanu nekustamajam īpašumam, ar 

kadastra Nr. 7658 004 0017, Preiļu novada ……….. pagastā, pamatojoties uz likumu „Par 

pašvaldībām” 21 pantu un MK 2015. gada 8.decembra noteikumiem Nr.698 „Adresācijas 

noteikumi”: 

 

Atklāti balsojot: PAR - 12 balsis (M. Plivda, J. Kovaļevskis, L. Pauniņa, J. Erts, Vladimirs 

Haritonovs, I. Ziemele, Valērijs Haritonovs, A. Zīmelis, Ā. Vucāns, J. Anspoks, D. Valainis, 

J. Urtāns); PRET –  nav; ATTURAS – nav, Preiļu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apbūvētajai zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7658 004 0017 Preiļu novada 

………. pagastā, piešķirt adresi: “.....”, ..........., Preiļu novads.  

2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 

LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

Sagatavoja V. Patmalniece 

 

23.6. 

Par nosaukuma piešķiršanu nekustamajam īpašumam, ar kadastra  

Nr. 7658 001 0220 

(J. Kovaļevskis) 

Izskatot jautājumu par nosaukuma piešķiršanu nekustamajam īpašumam, ar kadastra Nr. 7658 

001 0220, Preiļu novada …….. pagastā, kurā ietilpst viena pašvaldībai piekritīga zemes vienība, 

ar kadastra apzīmējumu 7658 001 0220, pamatojoties uz likumu „Par pašvaldībām” 21 pantu: 

 

Atklāti balsojot: PAR - 12 balsis (M. Plivda, J. Kovaļevskis, L. Pauniņa, J. Erts, Vladimirs 

Haritonovs, I. Ziemele, Valērijs Haritonovs, A. Zīmelis, Ā. Vucāns, J. Anspoks, D. Valainis, 

J. Urtāns); PRET –  nav; ATTURAS – nav, Preiļu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Nekustamajam īpašumam, ar kadastra Nr. 7658 001 0220,  Preiļu novada ……… 

pagastā, piešķirt nosaukumu “.....”. 

2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 

LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

Sagatavoja V. Patmalniece 
 

23.7. 

Par nosaukuma piešķiršanu nekustamajam īpašumam, ar kadastra  

Nr.7658 005 0224 

(J. Kovaļevskis) 

Izskatot jautājumu par nosaukuma piešķiršanu nekustamajam īpašumam ar kadastra Nr. 7658 

005 0224 Preiļu novada …….. pagastā, kurā ietilpst viena pašvaldībai piekritīga zemes vienība 

ar kadastra apzīmējumu 7658 005 0224, pamatojoties uz likumu „Par pašvaldībām” 21 pantu: 

 

Atklāti balsojot: PAR - 12 balsis (M. Plivda, J. Kovaļevskis, L. Pauniņa, J. Erts, Vladimirs 

Haritonovs, I. Ziemele, Valērijs Haritonovs, A. Zīmelis, Ā. Vucāns, J. Anspoks, D. Valainis, 

J. Urtāns); PRET –  nav; ATTURAS – nav, Preiļu novada dome NOLEMJ: 

 



 

29 

 

1. Nekustamajam īpašumam, ar kadastra Nr. 7658 005 0224, Preiļu novada ……..pagastā, 

piešķirt nosaukumu “.....”. 

2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 

LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

Sagatavoja V. Patmalniece 

 

24. § 

PAR NEKUSTAMĀ ĪPAŠUMA SADALI 

 

24.1. 

VAS “LATVIJAS VALSTS CEĻI” iesnieguma izskatīšana 

(J. Kovaļevskis) 

Izskatot VAS “Latvijas Valsts ceļi”, reģ. Nr.40003344207, adrese: Gogoļa iela 3, Rīga, 

2016.gada 5.decembra iesniegumu (reģ.05.12.2016., Nr.4-11/4010), par nekustamā īpašuma, ar 

kadastra Nr. 7601 001 0701, “Autoceļš V741 Preiļu apvedceļš”, Preiļu novada Preiļu pilsētā, 

sadali, konstatēts, ka pamatojoties uz Ministru kabineta 2010.gada 31.maija rīkojumu Nr.297 

"Par zemes vienību piederību vai piekritību valstij un nostiprināšanu zemesgrāmatā uz valsts 

vārda attiecīgās ministrijas vai valsts akciju sabiedrības "Privatizācijas aģentūra" personā", ir 

noteikts, ka zemes vienība, ar kadastra apzīmējumu 7601 001 0701, Preiļu novada Preiļu pilsētā, 

ir piekritīga valstij Satiksmes ministrijas personā. Pamatojoties uz Nekustamā īpašuma valsts 

kadastra likuma 11 panta otrās daļas 1.punktu, Zemes ierīcības likuma Pārejas noteikumu 5. 

punktu un likuma „Par pašvaldībām” 21 pantu: 

 

Atklāti balsojot: PAR - 12 balsis (M. Plivda, J. Kovaļevskis, L. Pauniņa, J. Erts, Vladimirs 

Haritonovs, I. Ziemele, Valērijs Haritonovs, A. Zīmelis, Ā. Vucāns, J. Anspoks, D. Valainis, 

J. Urtāns); PRET –  nav; ATTURAS – nav, Preiļu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Sadalīt Satiksmes ministrijai piekrītošo zemes vienību, ar kadastra apzīmējumu 7601 001 

0701, atbilstoši lēmuma grafiskajam pielikumam divos zemes gabalos: 

2. Grafiskajā pielikumā Nr.1 apzīmēto zemes gabalu, apmēram 0,34 ha platībā, iekļaut 

jaunā īpašumā, ar nosaukumu “V741 Preiļi”. 

3. Noteikt, ka grafiskajā pielikumā Nr.1 apzīmētajam zemes gabalam platība ir apmēram 

0,34 ha, un noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi 1101 (Zeme dzelzceļa 

infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā). 

4. Noteikt, ka grafiskajā pielikumā Nr. 2, apzīmētajam zemes gabalam platība ir apmēram 

1,96 ha, un saglabāt esošo nekustamā īpašuma lietošanas mērķi 1101 (Zeme dzelzceļa 

infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā). 

5. Noteikt, ka sadales rezultātā izveidotās zemes vienības paliek piekritīgas valstij 

Satiksmes ministrijas personā, pamatojoties uz Ministru kabineta 2010.gada 31.maija 

rīkojumu Nr.297 "Par zemes vienību piederību vai piekritību valstij un nostiprināšanu 

zemesgrāmatā uz valsts vārda attiecīgās ministrijas vai valsts akciju sabiedrības 

"Privatizācijas aģentūra" personā". 

6. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 

LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

Sagatavoja V. Patmalniece 

 

Nosūtīt: VAS “Latvijas Valsts ceļi”, Gogoļa iela 3, Rīga, LV - 1050 

 

http://likumi.lv/ta/id/211268-par-zemes-vienibu-piederibu-vai-piekritibu-valstij-un-nostiprinasanu-zemesgramata-uz-valsts-varda-attiecigas-ministrijas-vai-va...
http://likumi.lv/ta/id/211268-par-zemes-vienibu-piederibu-vai-piekritibu-valstij-un-nostiprinasanu-zemesgramata-uz-valsts-varda-attiecigas-ministrijas-vai-va...
http://likumi.lv/ta/id/211268-par-zemes-vienibu-piederibu-vai-piekritibu-valstij-un-nostiprinasanu-zemesgramata-uz-valsts-varda-attiecigas-ministrijas-vai-va...
http://likumi.lv/ta/id/211268-par-zemes-vienibu-piederibu-vai-piekritibu-valstij-un-nostiprinasanu-zemesgramata-uz-valsts-varda-attiecigas-ministrijas-vai-va...
http://likumi.lv/ta/id/211268-par-zemes-vienibu-piederibu-vai-piekritibu-valstij-un-nostiprinasanu-zemesgramata-uz-valsts-varda-attiecigas-ministrijas-vai-va...


 

30 

 

24.2. 

A. P. iesnieguma izskatīšana 
(J. Kovaļevskis) 

Izskatot A. P. p.k. xxxxxx-xxxxx, dzīvo “……..”,………., Preiļu novads, 2016.gada 8.decembra 

iesniegumu (reģ. Nr.08.12.2016., Nr.4-15/1068-P), par nekustamā īpašuma „…..”, Preiļu novada 

……….. pagastā, sadali, pamatojoties uz likumu “Par pašvaldībām” 21 pantu un Zemes ierīcības 

likuma 5 un 8 pantu, MK noteikumiem Nr.505 „Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumi”: 

 

Atklāti balsojot: PAR - 12 balsis (M. Plivda, J. Kovaļevskis, L. Pauniņa, J. Erts, Vladimirs 

Haritonovs, I. Ziemele, Valērijs Haritonovs, A. Zīmelis, Ā. Vucāns, J. Anspoks, D. Valainis, 

J. Urtāns); PRET –  nav; ATTURAS – nav, Preiļu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atļaut sadalīt nekustamo īpašumu „…..”, kadastra Nr. 7658 003 0074, Preiļu novada 

………. pagastā, sadalot atbilstoši grafiskajam pielikumam – atdalīt no zemes vienības, 

ar kadastra apzīmējumu 7658 003 0074, apmēram 1,0 ha. 

2. Noteikt, ka zemes gabala platība var tikt precizēta, veicot uzmērīšanu dabā. 

3. Atdalāmajai zemes vienībai piešķirt jaunu nosaukumu “…..” un mainīt adresi no 

„……..” , ………….., Preiļu novads, uz “…..”, ………….., Preiļu novads, un saglabāt 

esošo nekustamā īpašuma lietošanas mērķi 0101(zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā 

darbība ir lauksaimniecība). 

4. Izstrādājot zemes ierīcības sadales projektu, paredzēt piekļuvi visām projektētajām zemes 

vienībām. 

5. Noteikt, ka zemes ierīcības projekta grafiskā daļa izstrādājama uz zemes robežu plāna M 

1: 10 000 pamatnes. 

6. Noteikt, ka zemes ierīcības sadales projektu jāizstrādā sertificētam zemes ierīcības darbu 

veicējam. 

7. Noteikt, ka zemes ierīcības darbu projekts, pirms tā iesniegšanas apstiprināšanai domē, 

jāiesniedz saskaņošanai Preiļu novada būvvaldē. 

8. Noteikt, ka zemes ierīcības sadales projekts stājas spēkā pēc tā apstiprināšanas Preiļu 

novada domē. 

9. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 

LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

Sagatavoja V. Patmalniece 

 

24.3. 

S. S. iesnieguma izskatīšana 
(J. Kovaļevskis) 

Izskatot S. S., p.k. xxxxxx-xxxxx, dzīvo “…..”, ……….., Preiļu novads, 2016.gada 8.decembra 

iesniegumu (reģ. Nr.08.12.2016., Nr.4-15/1064-S),  par nekustamā īpašuma „…..”, Preiļu 

novada ………. pagastā, sadali, pamatojoties uz likumu “Par pašvaldībām” 21 pantu un Zemes 

ierīcības likuma 5 un 8 pantu, MK noteikumiem Nr.505 „Zemes ierīcības projekta izstrādes 

noteikumi”: 

 

Atklāti balsojot: PAR - 12 balsis (M. Plivda, J. Kovaļevskis, L. Pauniņa, J. Erts, Vladimirs 

Haritonovs, I. Ziemele, Valērijs Haritonovs, A. Zīmelis, Ā. Vucāns, J. Anspoks, D. Valainis, 

J. Urtāns); PRET –  nav; ATTURAS – nav, Preiļu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atļaut sadalīt nekustamo īpašumu „…..” , kadastra Nr.7674 006 0170, Preiļu novada 

……. pagastā, sadalot atbilstoši grafiskajam pielikumam – atdalīt no zemes vienības, ar 

kadastra apzīmējumu 7674 006 0170, apmēram 5,0 ha. 

2. Noteikt, ka zemes gabala platība var tikt precizēta, veicot uzmērīšanu dabā. 



 

31 

 

3. Atdalāmajai zemes vienībai, saglabāt esošo nekustamā īpašuma lietošanas mērķi 0101 

(zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība). 

4. Izstrādājot zemes ierīcības sadales projektu, paredzēt piekļuvi visām projektētajām zemes 

vienībām. 

5. Noteikt, ka zemes ierīcības projekta grafiskā daļa izstrādājama uz zemes robežu plāna M 

1: 10 000 pamatnes. 

6. Noteikt, ka zemes ierīcības sadales projektu jāizstrādā sertificētam zemes ierīcības darbu 

veicējam. 

7. Noteikt, ka zemes ierīcības darbu projekts, pirms tā iesniegšanas apstiprināšanai domē, 

jāiesniedz saskaņošanai Preiļu novada būvvaldē. 

8. Noteikt, ka zemes ierīcības sadales projekts stājas spēkā pēc tā apstiprināšanas Preiļu 

novada domē. 

9. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 

LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

Sagatavoja V. Patmalniece 

24.4. 

V. Ū. iesnieguma izskatīšana 

(J. Kovaļevskis) 

Izskatot V. Ū., p.k. xxxxxx-xxxxx, dzīvo “…..”, ………….., Riebiņu novads, 2016.gada 

15.decembra iesniegumu (reģ. Nr.15.12.2016., Nr.4-15/1100-Ū), par nekustamā īpašuma „…..”, 

Preiļu novada ………. pagastā, sadali, pamatojoties uz likumu “Par pašvaldībām” 21 pantu un 

Zemes ierīcības likuma 5 un 8 pantu, MK noteikumiem Nr.505 „Zemes ierīcības projekta 

izstrādes noteikumi”: 

 

Atklāti balsojot: PAR - 12 balsis (M. Plivda, J. Kovaļevskis, L. Pauniņa, J. Erts, Vladimirs 

Haritonovs, I. Ziemele, Valērijs Haritonovs, A. Zīmelis, Ā. Vucāns, J. Anspoks, D. Valainis, 

J. Urtāns); PRET –  nav; ATTURAS – nav, Preiļu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atļaut sadalīt nekustamo īpašumu “…..”, kadastra Nr. 7674 004 0145, Preiļu novada 

……. pagastā, atbilstoši grafiskajam pielikumam – atdalīt zemes vienību, ar kadastra 

apzīmējumu 7674 004 0303, un atdalīt no zemes vienības, ar kadastra apzīmējumu 7674 

004 0145, apmēram 7,8 ha. 

2. Atdalāmajām zemes vienībām saglabāt esošo nekustamā īpašuma lietošanas mērķi 

0101(zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība). 

3. Paliekošajai zemes vienībai mainīt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi no 0101(zeme, 

uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība), uz 0201(zeme, uz kuras 

galvenā saimnieciskā darbība ir mežsaimniecība). 

4. Noteikt, ka zemes gabalu platība var tikt precizēta, veicot uzmērīšanu dabā. 

5. Izstrādājot zemes ierīcības sadales projektu, paredzēt piekļuvi visām projektētajām zemes 

vienībām. 

6. Noteikt, ka zemes ierīcības projekta grafiskā daļa izstrādājama uz zemes robežu plāna M 

1: 10 000 pamatnes. 

7. Noteikt, ka zemes ierīcības sadales projektu jāizstrādā sertificētam zemes ierīcības darbu 

veicējam. 

8. Noteikt, ka zemes ierīcības darbu projekts, pirms tā iesniegšanas apstiprināšanai domē, 

jāiesniedz saskaņošanai Preiļu novada būvvaldē. 

9. Noteikt, ka zemes ierīcības sadales projekts stājas spēkā pēc tā apstiprināšanas Preiļu 

novada domē. 

10. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 

LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 



 

32 

 

Sagatavoja V. Patmalniece 

 

25. § 

PAR ZEMES IERĪCĪBAS PROJEKTA APSTIPRINĀŠANU 

(J. Kovaļevskis) 

Izskatot SIA “Preime”, reģ. Nr.41503026248, 2016.gada 22.novembra iesniegumu 

(reģ.22.119.2016., Nr.4-11/ 3857), par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam 

īpašumam „…..”, Preiļu novada ……. pagastā, zemes vienības kadastra apzīmējums: 7658 003 

0056, konstatēts, ka zemes ierīcības sadales projektu nekustamajam īpašumam „…..”, Preiļu 

novada ….. pagastā, zemes vienības kadastra apzīmējums: 7658 003 0056, ir izstrādājusi zemes 

ierīkotāja Anita Šķēpa (sertifikāta Nr.BA-86). Pamatojoties uz likumu „Zemes ierīcības likums” 

un MK noteikumu Nr.505 „Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumi” 11.6 punktu un 26. 

punktu: 

 

Atklāti balsojot: PAR - 12 balsis (M. Plivda, J. Kovaļevskis, L. Pauniņa, J. Erts, Vladimirs 

Haritonovs, I. Ziemele, Valērijs Haritonovs, A. Zīmelis, Ā. Vucāns, J. Anspoks, D. Valainis, 

J. Urtāns); PRET –  nav; ATTURAS – nav, Preiļu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt zemes ierīcības sadales projektu nekustamajam īpašumam „…..”, Preiļu 

novada ….. pagastā, zemes vienības kadastra apzīmējums: 7658 003 0056. 

2. Plānotajai zemes vienībai Nr. 1 (plānotais kadastra apzīmējums: 7658 003 0208) un 

plānotajai zemes vienībai Nr. 2 (plānotais kadastra apzīmējums: 7658 003 0056), noteikt 

nekustamā īpašuma lietošanas mērķi 0101(zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība 

ir lauksaimniecība). 

3. Plānotajai zemes vienībai Nr. 1, ar kadastra apzīmējumu 76580030208, atstāt esošo, 

VARIS reģistrēto adresi: “…..”,………, Preiļu nov. 

4. Atļaut atdalīt no īpašuma “…..” plānoto zemes vienību Nr.2, ar kadastra apzīmējumu 

7658 003 0318, un īpašuma sastāvā esošo zemes vienību, ar kadastra apzīmējumu 7658 

003 0057, veidojot no tām jaunu pastāvīgu nekustamo īpašumu. 

5. Jaunveidojamajam īpašumam piešķirt nosaukumu “…..”. 

6. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 

LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

Sagatavoja V. Patmalniece 

 

PAPILDJAUTĀJUMI 

26. § 

PAR ZEMES IERĪCĪBAS PROJEKTA APSTIPRINĀŠANU 

(J. Kovaļevskis) 

Izskatot SIA “Preime”, reģ. Nr.41503026248, 2016.gada 20.decembra iesniegumu 

(reģ.20.12.2016., Nr.4-11/4201), par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam 

īpašumam „…..”,  Preiļu novada ….. pagastā, zemes vienības kadastra apzīmējums: 7674 007 

0319, konstatēts, ka zemes ierīcības sadales projektu nekustamajam īpašumam „…..” , Preiļu 

novada ……. pagastā, zemes vienības kadastra apzīmējums: 7674 007 0319 ir izstrādājusi zemes 

ierīkotāja Anita Šķēpa (sertifikāta Nr.BA-86). 

Pamatojoties uz likumu „Zemes ierīcības likums” un MK noteikumu Nr.505 „Zemes ierīcības 

projekta izstrādes noteikumi” 11.6 punktu un 26. punktu:   

 

Atklāti balsojot: PAR - 12 balsis (M. Plivda, J. Kovaļevskis, L. Pauniņa, J. Erts, Vladimirs 

Haritonovs, I. Ziemele, Valērijs Haritonovs, A. Zīmelis, Ā. Vucāns, J. Anspoks, D. Valainis, 

J. Urtāns); PRET –  nav; ATTURAS – nav, Preiļu novada dome NOLEMJ: 

 



 

33 

 

1. Apstiprināt zemes ierīcības sadales projektu nekustamajam īpašumam „…..”, Preiļu 

novada ……… pagastā, zemes vienības kadastra apzīmējums 7674 007 0319. 

2. Plānotajai zemes vienībai Nr. 1 (plānotais kadastra apzīmējums 7674 007 0246) un 

plānotajai zemes vienībai Nr. 2 (plānotais kadastra apzīmējums 7674 007 0247) noteikt  

nekustamā īpašuma lietošanas mērķi 0101(zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība 

ir lauksaimniecība). 

Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 

LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

Sagatavoja V. Patmalniece 

 

27. § 

PAR PREIĻU NOVADA DOMES 2016. GADA 26. MAIJA SĒDES LĒMUMA 

PĀRSKATĪŠANU 

(M. Plivda, A. Zīmelis, A. Džeriņš, Ā. Vucāns, J. Anspoks, J. Kovaļevskis) 

Sakarā ar to, ka no 2017.gada 1.janvāra Labklājības pārvalde nodarbosies ar sociālo dzīvokļu 

jautājumu risināšanu un domes speciālista mājokļu jautājumos darba pienākumi samazināsies, 

pamatojoties uz likumu “Par pašvaldībām” 15 panta 9.punktu, 21 panta 27.punktu: 

 

Atklāti balsojot: PAR - 12 balsis (M. Plivda, J. Kovaļevskis, L. Pauniņa, J. Erts, Vladimirs 

Haritonovs, I. Ziemele, Valērijs Haritonovs, A. Zīmelis, Ā. Vucāns, J. Anspoks, D. Valainis, 

J. Urtāns); PRET –  nav; ATTURAS – nav, Preiļu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atcelt pieņemto 2016.gada 26.maija domes lēmumu 15.§ “Par Preiļu novada domes 

2016.gada 28.aprīļa sēdes lēmumu precizēšanu”. 

2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 

LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

Sagatavoja A. Kairāne 

 

 

 

Sēdi slēdz: plkst. 16:05 

 

 

Novada domes priekšsēdētāja         M. PLIVDA 

 

 

 

 

Protokolēja         V. SKRINDA 

 

 

Protokols parakstīts  2016.gada 30.decembrī 

 


